
TÜİK’e göre sektörel güven 
endeksleri temmuzda geriledi

Şükrü KARAMAN 5'te

Yerel gazeteler 
can çekişiyor

Emeğin köşesinden…

A. Barış DURUKAN 3'te

GÜNCELLEKTÜEL

Duman’ın yeni şarkısı 
“Kufi”nin Türkçe Meali

YIL: 43 • SAYI:13600  26 TEMMUZ 2024 CUMA	

GAZETECİLER CEMİYETİNİN GÜNLÜK YAYIN ORGANIDIR

Gazeteciler Cemiyeti’nin yayın organı

ios:http//24saat.ios.web.tr
Android: http//24saat.droid.web.tr 

Gazetesine tamamen renkli  tablet ve cep 
telefonlarınızdan (Pazar günleri hariç) 

ÜCRETSİZ ulaşabilirsiniz.

Milli Savunma Bakanlığı (MSB), Irak'ın ve Suriye'nin kuzeyi dahil 
yürütülen operasyonlarda son bir haftada 94 teröristin etkisiz 
hale getirildiğini bildirdi. Basın ve Halkla İlişkiler Müşaviri Tuğami-
ral Zeki Aktürk,  "Son bir haftada, biri terörden arananlar listesin-
de kırmızı kategoride yer alan 94 terörist etkisiz hale getirilmiştir. 
Böylece, 1 Ocak'tan bugüne kadar Irak'ın ve Suriye'nin kuzeyin-
de etkisiz hale getirilen terörist sayısı 1521 olmuştur" dedi. S.5'te

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan: “SGK aracılığıyla tüm borçlu 
belediyelere, herhangi bir parti farkı gözetmeksizin borç bildirimlerini gönderdik”

“Belediyelerin prim 
borçları 96 milyar TL”

Yenilikçi Sağlık ve Sosyal Hizmet 
Çalışanları Sendikası (Yeni Sen-
dika) Başkanı Metin Memiş ile 
Başkan Yardımcısı Recep Damar, 
Gazeteciler Cemiyeti’ni ziyaret 
etti. Gazeteciler Cemiyeti Başkan 

Yardımcısı Ayhan Aydemir, Ge-
nel Sekreter Kenan Şener ve Mali 
Sekreter Ali Topçu’nun bulundu-
ğu görüşmede,  Sendika Başkanı 
Memiş, sendikanın vizyonu ve 
hedefleri hakkında bilgi verdi.

Yeni Sendika, Gazeteciler Cemiyeti’ni ziyaret etti

Türk Tabipleri Birliği’nin yeni 
başkanı Prof. Dr. Alpay 
Azap, yeni dönem planlarını 
24 Saat’e anlattı. Sağlıkta 
şiddet ve doktor göçü gibi 

konular üzerinde durduk-
larını söyleyen Azap, “TTB 
olarak bilimsel ve akılcı çö-
zümler geliştirmeye devam 
edeceğiz” dedi. S.2'de

TTB'de yeni dönemin yol haritası

Sağlıkta şiddet ve 
doktor göçü gündemde

CEMRE POLAT

Prof. Dr. 
Alpay Azap

Keçiören'de vatandaşla 
çiftçiyi buluşturan pazar

Keçiören Belediyesi, gıda fiyatlarındaki pahalılık nedeniyle sıkıntı yaşayan va-
tandaşı doğrudan çiftçiyle buluşturdu. Keçiören’in farklı noktalarında kurulan üre-

tici pazarlarıyla vatandaş, çiftçinin ürettiği ürünlere aracısız ulaşabiliyor. S.4'te

Yenimahalle Belediyesi 
Destek Eğitim Merkezleri, 
8-9 Haziran tarihinde ya-
pılan Yükseköğretim Ku-
rumları Sınavı’na (YKS) 
katılan gençlere yönelik 
sınav tercihlerinde reh-
berlik ve danışmanlık 
hizmeti veriyor. Kuruldu-
ğu günden bu yana 2 bin 
öğrenciyi yükseköğretim 
sınavlarına hazırlayan 
Destek Eğitim Merkezleri, 
üniversite tercihi yapacak 
gençleri bu zorlu süreçte 
yalnız bırakmıyor. S.4'te

Yenimahalle’den 
öğrencilere 

tercih desteği

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 
Vedat Işıkhan, “ SGK'ye olan prim 
borçlarının bir an önce tahsil edilme-
si gerekiyor." dedi.

Tüm uyarıların ardından SGK'nin, 
kanunun öngördüğü şekilde alacak-
larını tahsil etmesi gerektiğini vurgu-
layan Işıkhan, sözlerini şöyle sürdür-
dü: "Elbette bu bizim tercih ettiğimiz 
bir yol değil, ancak ilgili belediyelerin 
prim borçları artmış durumda ve her 
geçen gün de bu borçlar büyümek-
te. Bu noktada yapılması gereken 
neyse, usulüne uygun şekilde du-
ruma müdahale edilmesi gerekiyor. 
SGK'ye olan prim borçlarının bir an 
önce tahsil edilmesi gerekiyor. Bu-
gün itibarıyla belediyelerin prim borç-
ları toplam 96 milyar liraya ulaşmış 
durumda ve bu borcun yüzde 80'i 
belediye şirketlerine aittir. Esasında 
bu milli bir kaynaktır. Vatandaşımızın 
çalışarak, üreterek, alnının teriyle 
bütçeye kazandırmış olduğu doğal 
bir gelir kaynağıdır. Ve yine vatan-
daşlarımızın yararına kullanılması 
gereken bir kaynaktır. Belediye çalı-
şanlarının emeğinin karşılığı ve gele-
cek yatırımları olan sigorta primleri-
nin ödenmeyerek bu paraların başka 
kalemlere aktarılması asla doğru bir 
yaklaşım değildir." S.3'te

Son bir 
haftada 
94 terörist 
etkisiz hale 
getirildi

"11 yılda 695 çocuk
 işçi hayatını kaybetti”

KPSS Öğretmenlik Alan Bilgisi Testi 
sınava giriş belgeleri erişime açıldı 

CHP’li Gamze Akkuş İlgezdi:

CHP İstanbul Milletvekili Gamze Akkuş 
İlgezdi, MESEM’lerin çocuk işçiliği ve ço-
cuk cinayetlerini artışına neden olduğunu 
belirterek "Devlet eliyle işçileştirilmenin 
hayata geçirildiği bu süreçte doğal olarak 
ailesinin maddi durumu kötü olan çocuklar 
MESEM’in ağına düşüyor. Çocuk işçiliğinin 
yasal zemini de devlet eliyle oluşturuluyor. 
Salı günü asansör boşluğuna düşen staj-
yer öğrenci hayatını kaybetti. Son 11 yılda 
ise en az 695 çocuk işçi hayatını kaybetti" 
dedi. S.3'te

ÖSYM'nin internet sitesindeki duyuruya göre, 4 
Ağustos'ta yapılacak 2024-KPSS Lisans ÖABT'ye 
katılacak adayların, sınava girecekleri bina ve 
salonlara atanma işlemleri tamamlandı. S.5'te

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), temmuz ayına ilişkin hiz-
met, perakende ticaret ve inşaat güven endekslerini açık-
ladı. Güven endeksi, temmuzda geçen aya kıyasla hizmet 
sektöründe yüzde 1,1, perakende ticaret sektöründe yüz-
de 1,5 ve inşaat sektöründe yüzde 0,9 azaldı. S.6'da

Geçtiğimiz ay Türkiye'ye 1 milyon 
164 bin 474 yolcu giriş yaptı
Yıllık izinlerini memleketlerinde 

geçirmek için yola çıkan gurbet-
çilerin yurda gelişleri sürüyor.  
Gurbetçilerin tatil sezonunun 
başladığı son bir aydan bu yana 
Trakya'daki sınır kapılarında 
Türkiye'ye 1 milyon 164 bin 474 
yolcu giriş yaptı. Aynı dönemde 
sınır kapılarından 289 bin 143 
araç girişi yaşandı. S.5'te

SPORUN ZİRVESİ BUGÜN BAŞLIYOR
Sporun zirvesi olarak gösterilen Paris Olimpiyatları bugün 

başlayacak. Şampiyonda Türkiye 102 sporcu ile mücadele 
edecek. Müsabakalar 11 Ağustos günü sona erecek. 
Törenle başlayacak olan Paris Olimpiyatlarının açılış töreni 
saat 20.30’dan itibaren TRT’de ekrana gelecek. S.8'de

Paris 2024 Olimpiyat Oyunları 11 Ağustos’a kadar sürecek

Ankara Ticaret Odası (ATO), enflasyon dü-
zeltmesi uygulamasının işletmelere vergi 
yükü getirmemesi talebinde bulundu. ATO 
Başkanı Gürsel Baran, son dönemde dün-
yadaki siyasi ve ekonomik gelişmelerin de 
etkisiyle Türkiye'de yaşanan enflasyonun 
işletmeleri ve ticari faaliyetleri etkilediğini 
bildirdi. 

Baran, "Enflasyon düzeltmesi uygulamasının 
birçok mükellefi ilave vergi yüküyle karşı 
karşıya bırakacağı görüldü. Ekonominin ve 
vergi gelirlerinin sürdürülebilirliğini sağla-
mak öncelikli konumuz olmalı” dedi. S.6'da

"Birçok mükellefi ilave 
vergi yükü ile karşı 
karşıya bırakacak"

Ankara Ticaret 

Odası’ndan 
enflasyon 
düzeltmesi 
açıklaması:

ATO
 Başkanı 
Gürsel 
Baran
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Türk Tabipleri Birliği Merkez 
Konseyi Başkanı Prof. Dr. 

Alpay Azap, sağlık sektöründeki 
önemli sorunlara ve çözüm yollarına 
dair planlarını 24 Saat Gazetesi’ne 
anlattı. 

Azap, yeni dönemde sağlıkta 
şiddet, doktor göçü ve eğitim gibi 
konular üzerinde duracaklarını 
belirtti. Bilimsel ve akılcı çözümler 
geliştirmeyi hedeflediklerini vur-
gulayan Azap, genç meslektaşları 
motive etmek, yurt dışına göç eden 
hekimlerle iletişimi sağlamak ve hal-
kı sağlık konusunda bilinçlendirmek 
için çeşitli projeler hazırladıklarını 
dile getirdi. 

TTB'nin toplum sağlığını ve he-
kimlerin çalışma koşullarını iyileş-
tirmek için kararlı adımlar atacağını 
ifade eden Azap, bakanlıkla olan 
ilişkilerini güçlendirmeye hazır 
olduklarını söyledi.

İnfeksiyon Hastalıkları ve Klinik 
Mikrobiyoloji Uzmanı Azap, sıcak-
larla yaygınlaşan ve salgın riski 
taşıyan Norovirüs’ten korunma 
yöntemlerini de anlattı…

“TOPLUMUN SAĞLIK 
DÜZEYİNİ YÜKSELTMEK VE 
TÜM SAĞLIK ÇALIŞANLARININ 
KOŞULLARINI İYİLEŞTİRMEK 
İSTİYORUZ”
Gelecek dönemde nasıl adımlar 

atmayı düşünüyorsunuz? Yeni çalış-
malarınız, projeleriniz var mı?  

TTB en genel anlamda sağlık 
ortamı ve tıp eğitimi ile ilgili çok 
sayıda çalışma yapan üretken bir 
demokratik meslek kitle örgütü. 
Sağlık ortamından kastım; sağlık 
hizmetleri ve hekimlerin, tüm sağlık 
çalışanlarının çalışma ve yaşama 
koşulları. Tıp eğitimi de sadece 
fakülteyle sınırlı değil, uzmanlık 
eğitimi ve meslek içi eğitim de buna 
dahil. Çalışmalar, kollar ve çalışma 
grupları aracılığıyla gerçekleştirili-
yor. 

Gelecek dönemde sağlık orta-
mında yaşanan sorunları, sonuçları-
nı sayılarla ortaya koyacak; böylece 
bilimsel ve akılcı çözümler geliştiril-
mesini sağlayacak saha çalışmaları 
yapmak, alanın nabzını tutmak isti-
yoruz. Genç meslektaşlarımızı tabip 
odalarına üye olmak ve buralarda 
üretimde bulunmak üzere moti-
ve etmek için eğitim programları 
hazırlamak, onları kollar ve çalışma 
gruplarına katmak istiyoruz. 

Yurt dışına göç eden hekim ar-

kadaşlarla haberleşmeyi ve iletişimi 
sağlayacak bir platform oluşturmayı 
düşünüyoruz. Uzmanlık dernekleri-
nin alan bilgilerinden faydalanarak 
halkı bilgilendirecek yazılı görsel 
eğitim materyalleri hazırlamak, hal-
kın “sağlık okuryazarlığını” yüksel-
tecek çalışmalar yapmak istiyoruz.

Yeni dönemde, Prof. Dr. Kemal 
Memişoğlu yönetiminde bakanlıkla 
ilişkiniz nasıl olacak?

Hekimlerin ve sağlık çalışanla-
rının sorunlarının çözümü için tüm 
ilgililerle kararlı ve ısrarlı bir şekilde 
görüşmeler yürüterek sonuç almak 
istiyoruz. Bu kapsamda Sayın Ba-
kan Kemal Memişoğlu ile de görüş-
meyi umuyoruz. 

TTB için iki önemli hedef var: 
Toplumun sağlık düzeyini yükselt-
mek ve hekimlerin, sağlık çalışanla-
rının çalışma ve yaşam koşullarını 
iyileştirmek. Bu iki hedefi sağlama-
ya yönelik adımlar atılırsa biz de 
bunlara sonuna kadar destek olu-
ruz. Halkın sağlığını ve hekimlerin 
özlük haklarını kötüleştirecek her 
uygulamanın da karşısında oluruz.

“OLUMLU SİYASET YAPMAK 
TOPLUMA KARŞI 
SORUMLULUĞUMUZDUR”
TTB yaptığı açıklamalarla özellik-

le son dönemde ana akım medyada 
çokça hedef gösterildi. Bu konuda 
neler söylersiniz?

Maalesef öyle bir durum var. 
TTB aslında gündelik siyasetten 
uzak durmaya çalışan sadece halkın 
sağlığı, hekimlerin ve sağlık çalışan-
larının durumlarıyla ilgili çalışmalar 
yapan ve kamuoyuna duyuran bir 
demokratik meslek kitle örgü-
tü. 6023 sayılı yasa ile kurulmuş 
anayasal güvence altında olan bir 
kurumuz. 

Kuruluş amaçları arasında üye-
lerinin maddi ve manevi haklarını 
korumak ve geliştirmenin yanı sıra 

halk sağlığını korumak ve geliştir-
mek de var. Burada gözden kaçırılan 
şey sağlığın sadece tıbbi bir durum 
olmadığı; Dünya Sağlık Örgütü’nün 
tanımladığı gibi biyolojik, fiziksel, 
ruhsal ve sosyal anlamda iyilik hali 
olduğu. Dolayısıyla, çevre kirliliğine 
yol açan bir maden çalışması da ye-
tersiz gıda alımına sebep olan yok-
sulluk da ruh sağlığını bozan şiddet 
de TTB’nin ilgilenmesi gereken 
alanlar. Sonuçta sağlığı belirleyen 
sosyal, ekonomik nedenler olduğu 
yadsınamaz. 

Biz de bu alanlarla tamamen 
bilimsel veriler ve bilimsel yöntem 
ışığında ilgileniyor sorun tespiti ya-
pıp çözümler öneriyoruz. Maalesef 
bu birileri tarafından siyaset yap-
mak olarak nitelendiriliyor. Hayır biz 
gündelik siyaset, olumsuz anlamıyla 
siyaset yapmıyoruz. Biz halkın sağ-
lığı ve hekimlerin hakları için bilim-
sel temelle çözüm üreten bir siyaset 
yapıyoruz. Olumlu anlamıyla siyaset 
yapmamız, bizim bu topluma karşı 
bir sorumluluğumuz.

“YURT DIŞINDAKİ 
HEKİMLERİMİZ İÇİN BİR 
PLATFORM OLUŞTURUYORUZ”
Yurt dışına giden hekimler için 

oluşturulacak destek ve yardım-
laşma ağının ayrıntılarını paylaşır 
mısınız? 

Henüz geliştirme aşamasındayız. 
Yurt dışına giden arkadaşlarımızın 
büyük çoğunluğunun istemeye is-
temeye, güvenli bir gelecek kurabil-
mek için kendini mecbur hissettiğin-
den yurt dışında çalışmaya gittiğini 
çok iyi biliyoruz.

Ülkemizde sağlık sistemi hekim-
leri bu kadar zor durumda bırakma-
sa gitmezler, ülkelerine hizmet et-
meyi tercih ederler. Yaptığımız anket 
çalışmaları da bunu gösteriyor. Hem 
bireysel hem de tüm toplumun eme-
ğiyle mesleki açıdan gerçekten iyi 

yetişen insanlarımızı kaybediyoruz. 
Bu büyük bir kayıp ve buna taham-
mülümüzün olmaması gerekir. 

Giden arkadaşlarımızı geri getir-
mek mümkün olmasa bile onların 
bilgi ve birikimlerinden ülke olarak 
faydalanmamızı sağlayacak, onlara 
da yurt dışında en azından moral 
ve destek olma şansı verecek bir 
iletişim platformu geliştirmeye çalı-
şıyoruz.

“SAĞLIKTA ŞİDDETİ 
ÖNLEMEK İÇİN CAYDIRICI 
BİR YASA ŞART”
Sağlıkta şiddetle mücadele 

etmek için hekimlere itibarının iade 
edilmesi gerektiğini söylediniz ve 
“Sağlıkta şiddet yasası çıkmalı” 
dediniz. Nasıl bir yasa tasarı önerir-
siniz?

Aslında mevcut yasalarda da 
şiddeti cezalandıracak, caydırıcı 
maddeler var. Ancak bunlar farklı 
kanunlar içerisinde ve karmaşık. 
Dolayısıyla hakimler karar verirken 
zorlanıyorlar. Farklı uygulamalarla 
karşılaşıyoruz. Bu farklı maddeleri 
bir araya getiren, infaz yasasın-
da gerekli düzenlemeleri yaparak 
cezaları artıran, böylece caydırıcılık 
sağlayan bir yasa öneriyoruz. Ce-
zalar ne kadar artarsa artsın sorun 
yine çözülmeyeceğini biliyoruz. 
Çünkü sorunun kaynağında sağlık 
sistemindeki aksaklıklar, eksiklikler, 
yanlış uygulamalar ve bunlardan 
hekimlerin sorumlu tutulması var. 

Yöneticiler sorumluluğu üstlen-
mek yerine hekimleri hedef göstere-
cek açıklamalarda, uygulamalarda 
bulunuyorlar. Şiddeti önleyecek asıl 
şey, toplumda hekimler ve sağlık 
çalışanlarının değerinin anlaşılma-
sını sağlamak ve en yetkili ağızların 
bunu dillendirmesi.

“RANDEVUDA YIĞILMA
 SORUNU, MUAYENE
SÜRELERİNİN ARTIRILMASIYLA 
ÇÖZÜLÜR”
Ülkemizdeki randevu sistemi ve 

muayene süreleri hakkında neler 
söylersiniz? Hastanelerde onaylı 
randevu sistemi çare oldu mu?

Sorunun temelinde birinci basa-
makta çözülebilecek basit sorun-
ların 2. ve 3. basamak hastanelere 
kayması yatıyor. Çok fazla başvuru 

var ama hastanelerden muayene 
randevuları alınamıyor. Daha çok 
kişiye randevu verilebilmesi için 
muayene süreleri kısaltılıyor. 10 
dakikanın hatta 5 dakikanın altına 
düşmüş muayene süresinde hekim-
ler hastalarına yeterli hizmeti ve-
remiyor, gereksiz tetkikler yapmak 
zorunda kalınıyor, tetkik randevuları 
ve sonuçları gecikiyor. 

Hastanın sorunu çözülemeyince 
tekrar tekrar doktora başvuruyor. 
Bu da yığılmayı artırıyor.  Bugün 
acil başvuruları da sayılırsa yılda 
850 milyon doktor başvurusu var. 
Her bir kişi yılda 10 defa doktora 
başvuruyor demek. Bu çok yüksek 
bir sayı. Muayene süreleri azaltıla-
cağına uzatılsa, birinci basamakta 
çözümlenemeyecek sağlık sorunları 
hastanelere yönlendirilse ve birinci 
basamak hizmetler koruyucu hekim-
lik uygulamaları dahil olacak şekilde 
geliştirilse bu mesele çözülebilir. 
Yoksa doktor sayısını istediğiniz ka-
dar artırın -ki bunun için eğitimden 
ciddi ödünler vermek gerekiyor- bir 
işe yaramayacaktır.

“SU VE GIDAYLA BULAŞAN 
VİRÜSLER YAZ AYLARINDA 
SALGINA DÖNÜŞEBİLİR”
Artan sıcaklar sebebiyle Noro-

virüs Türkiye’de yayılıyor. Bu gibi 
virüslerle, salgınlarla mücadele 
konusunda neler önerirsiniz?

Bir enfeksiyon hastalıkları uzma-
nı olarak su ve gıdayla bulaşan bu 
tür virüslerin yaz aylarında salgınlar 
yapmasını beklediğimizi söyleyebi-
lirim. Bu tamamen temiz su ve gıda 
tüketiminin aksamasıyla ilgili. Yazın 
yiyecekleri sıcaktan ve kirlenmeden 
korumak daha zor oluyor. El temiz-
liği yeterince ve sık sağlanmıyor. 
Korunmak için bireysel olarak in-
sanlarımız temiz su ve gıda tüket-
meye dikkat etmeli, ellerini özellikle 
yemek hazırlamadan ve yemeden 
önce yıkamalı, yiyecek hazırlanan 
yerlerde yüzeyler düzenli olarak 
temizlenmeli. Tuvalet hijyenine 
dikkat edilmeli. İdareciler de gıda-
ların güvenli üretilip üretilmediğini 
denetlemeli, şebeke sularının doğru 
ve yeterli klorlanmasını sağlamalı. 

TTB'DE YENİ DÖNEMİN YOL HARİTASI

Türk Tabipleri Birliği’nin yeni başkanı Prof. Dr. 
Alpay Azap, yeni dönem planlarını 24 Saat’e anlattı. 
Sağlıkta şiddet ve doktor göçü gibi konular üzerinde 
durduklarını söyleyen Azap, “TTB olarak bilimsel ve 
akılcı çözümler geliştirmeye devam edeceğiz” dedi.

Sağlıkta şiddet ve 
doktor göçü 
gündemde

CEMRE POLAT

Türk Tabipleri Birliği 
 Merkez Konseyi Başkanı  

Prof. Dr. Alpay Azap

Sol el röntgeninden yüzde 96 doğrulukla kemik 
yaşı belirleyen yapay zeka sistemi geliştirildi

KÜTAHYA (AA) - Sol el röntge-
ninden yüzde 96 doğrulukla kemik 
yaşı belirleyen yapay zeka sistemi 
geliştirildi

Kütahya'da sadece sol el röntge-
ninden çocuk ve erişkinlerde kemik 
yaşı ve cinsiyet belirleyen "Yapay 
Zeka Karar Destek Sistemi" geliştirildi. 

Kütahya Sağlık Bilimleri Üni-
versitesi (KSBÜ) Radyoloji Anabi-
lim Dalı'nda Doktor Öğretim Üyesi 
Mehmet Ali Gedik ve ekibi tarafından 
yaklaşık 2,5 yıl süren TÜBİTAK 
1512 projesi çalışması kapsamında 
geliştirilen sistem kentteki hastanede 
kullanılmaya başlandı.

Gedik, kemik yaşının geleneksel 
atlas yöntemi ile sol el, dirsek, omuz, 
akciğer, pelvis grafisi ve ek röntgen-
lerle belirlenebildiğini, bu yöntemle 
hata payının yüksek olduğunu söyledi.

Yapay Zeka Karar Destek 
Sistemi'nin sadece sol el röntgenin-
den kemik yaşını tespit ettiğini belirten 
Gedik, "Atlas yöntemiyle çocuklarda 

yapılan kemik yaşı tespitlerinde bir 
yıla kadar hata payı oluyor. Geliştirdi-
ğimiz sistemde ise yüzde 96 oranında 
doğrulukla hata payı en fazla 3,5 aya 
kadar düşüyor." dedi.

Kemik yaşının doğru belirlenmesi-
nin çocuklarda büyüme, gelişme geri-
liği tedavisinde büyük önem taşıdığını 
vurgulayan Gedik, sistem sayesinde 
doğru analizler yapılabildiğini bildirdi.

"Sistem sayesinde yetişkinlerde 
kemik yaşı hata payı 2 yıla kadar 
düştü"

Atlas yönteminin yetişkinlerde 
kemik yaşı tespitinin hata payının çok 
yüksek olduğunu vurgulayan Gedik, 
"Atlas yönteminde normalde belirle-
nen kemik yaşı 25-40, 40-50 ve 50 
yaş ve üzeri diye üçe ayrılıyor. Ama 
karar destek sistemimiz 2 yıl hata payı 
ile kemik yaşına erişkinlerde belirleye-
biliyor. Sistemdeki diğer avantajımız 
yine sol el röntgenlerinden cinsiyet 
tespiti yapabiliyoruz." diye konuştu.

Sistemde Türkiye'de çekilmiş 

40 bin röntgenin yapay zeka tara-
fından referans olarak kullanıldığını 
anlatan Gedik, "Sistemi geliştirmek 
için kullandığımız röntgen görüntü-
lerini Türkiye'nin 12 ilinden 7 coğrafi 
bölgesinden topladık. Yaklaşık 40 
bin görüntülük bir veri setimiz var. 
Ama bizim veri setimiz 2020'li yıllarda 
Türkiye'de çekilmiş bütün coğrafi böl-
geleri kapsayan bir veri seti. Ülkemize 
ve insanımıza daha uygun olduğunu 
düşünüyorum." ifadelerini kullandı.

Sistemi KSBÜ Evliya Çelebi Eği-
tim ve Araştırma Hastanesi programı-
na entegre ederek hekimlerin kullanı-
mına sunulduğunu dile getiren Gedik, 
kemikyasi.com internet sitesi ile de 
Türkiye'deki tüm hekimlerin sistemi 
kullanmasına olanak sağladıklarını 
ve mobil yazılımın da tamamlanmak 
üzere olduğunu bildirdi.

Adli süreçlerde kişinin alacağı 
ceza bakımından kemik yaşının önem 
taşıdığını bilgisini veren Gedik, şöyle 
devam etti:

"Özellikle adli süreçlerde çocukla-
ra karşı işlenen suçlarda ve çocuk-
ların işlediği suçlarda 12 yaş altı, 
12-15 arası, 15-18 arası ve 18 üzeri 
olması şeklinde cezai müeyyideler 
artıp azalabiliyor. Bu süreçlerde kemik 
yaşı çok önemli. Mahkemeler bize 
adli süreçlerde resmi yazı ile kişinin 
kemik yaşı tespitini soruyor. Biz de 
radyoloji hekimleri olarak geleneksel 
atlas yöntemleriyle cevap veriyoruz. 
Ama bundan sonraki süreçte yardımcı 
bir mekanizma olarak yeni sistemi 
kullanabiliriz."

Gedik, Adli Tıp Anabilim Dalı'ndan 
Prof. Dr. Hüdaverdi Küçüker, Pediatri 
Anabilim Dalından Dr. Öğretim Üyesi 
Damla Geçkalan, Siirt Üniversitesin-
den bilgisayar mühendisi Dr. Cüneyt 
Özdemir, Batman Üniversitesi’nden 
bilgisayar mühendisi Doç. Dr. Yılmaz 
Kaya'nın Türkiye'de örneği bulun-
mayan projede yer aldığını sözlerine 
ekledi.
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Çok sıkı bir rockçı ve heavy metal sever 
olarak Duman grubunun yaptığı müziği 

çok seviyor olmasam da “Yiğide vur hakkını 
yeme” misali çok beğendiğim ve dinlediğim 
şarkıları da yok değil. Ancak özellikle güncel 
olaylar üzerine yazdıkları ileri protest bazı 
şarkıları var ki, gerçekten takdir ediyorum 
hem müzikalitelerini hem de cesaretlerini. Bu 
dönemde bu kadar açıkça ve özgürce ve de sert 
bir dille eleştiri haklarını kullanıyor olmaları 
beni mutlu ediyor. Gezi Parkı olayları üzerine 
yazdıkları “Eyvallah” şarkısı ve yine mevcut 
politik ve kültürel durumu eleştiren “İyi de 
bana ne” şarkısı bunlardan en önemlileri. Ama 
bu yazıda bahsetmek istediğim son şarkıları 
“Kufi”. Bu yazıyı yazarken bir taraftan da ke-
yifle şarkıyı tekrar tekrar dinliyorum tabi ki. 

Kufi’nin kelime anlamı “Arap yazısının 
düz ve köşeli çizgilerle yazılan eski bir biçi-
mi veya İslamiyetin ilk yüzyıllarında "Nebati 
alfabesi"'nin değişmesiyle oluşan; dik, sert, 
köşeli bir yazı türü olarak tanımlanır. Arapça 
hat sanatında yaygın olarak kullanılan bir yazı 
türü” dür. Yani sanırım burada Arap’çılık ve 
Arap zihniyetine bir gönderme mevcut. Günü-
müzde toplumda yaygın olan ve siyasal olarak 
da suiistimal edilen dincilik ve din istismarı 
kavramınlarına bir gönderme aslında. Peki 
şarkı sözleri ne anlatıyor bize? Türkçe mealini 
yapalım:

“Elleri havada, kufi kafada, şeker ezer 
aynada, 

Aynı ayran gibi temiz, kafası leziz, 
Yürüyo'lar saraya, saraya”

Burada kafada Kufi denerek toplumda 
Arapçılık, Arap hayranlığı ve din istismarı 
var deniyor zannımca. Şekeri aynada ezmek 
ise son zamanlarda “pudra şekeri idi burnuma 
çektiğim” gibi açıklamalar yapan bazı iktidar 
yandaşlarının kullandığı kanunen belgelenmiş 
kokainden bahsediliyor. Kokain tabi beyaz, 
ayran kadar saf beyaz, iyi kafa yapıyor denmek 
isteniyor. Yürüdükleri saray ise aşikar. 

“Ben bu gezegene inemedim abi, 
Gökyüzü masmavi, 
Yıldızlar daha iyi, bu yıldızlar daha iyi”
Yani diyor ki buranın artık yaşanır hali kal-

madı, yukarıda gökyüzü masmavi ve yıldızlar 
bile daha yaşanır halde.

“Üsküdar’ı geçemedik abi, 
Bu atlar çok hain, 
Eşekler daha iyi, bu eşekler daha iyi”.
Atı alan Üsküdar’ı geçti aslında ama biz 

bir türlü geçemedik çünkü atlar da iş yok, eşek 
olsa bile bu atlardan daha iyi iş görürdü den-
mek isteniyor. Bu atların kim ya da ne olduğu 
konusuna girersem mahkemelik olacağım için 
yazamıyorum tabi.

“Biz bu kafalara gelemedik, abi, 

Bu gösteri kallavi, 
Aktroller daha iyi, bu aktroller daha iyi”
Yani şair burada diyor ki “Ulen bir de biz 

rockçı hem de rock star olcaz, bu kadar ünlü-
yüz vs. ama biz bile bu kafalara gelemedik”. 
İnanılmaz bir ortam yaratıyorlar. Bu aktroller 
-bu internetteki sözler, ben aktörler olarak an-
lamıştım- çok iyi iş yapıyor, algı operasyonları 
vs. yani günlük alışılageldik işler.

“Kargaları yine kovamadık abi, 
Korkuluk çok enayi, 
Kuşlar şeytani, bu kuşlar şeytani”
Kargalar sanırım din istismarı yapanlar 

oluyor, ki onlardan kurtulamadık diyor, çünkü 
onlarla mücadele etmesi gerekenler başarısız 
ve çok enayi. Beş para etmez diyor yani. Bu 
istismarcılar da zaten çok kurnaz, mücadele et-
mesi gerekenler onlarla bir türlü baş edemiyor.

“Padişahı yine deviremedik abi, 
Kuzular çok cahil,
Kurtlar şeytani, bu kurtlar şeytani”
Burada padişah denen iktidar oluyor sanı-

rım, kuzular da seçmen. Kuzu gibi aynı yere 
oy veriyorlar, sebebi de iktidarı savunanların 
çok zeki ve yine tilki gibi zeki olmalarından 

kaynaklanıyor diyor.
Gerçekten de protest rock kültürüne çok 

uyan, oldukça cesur, günümüz sosyokültürel 
durumunu açık ve net ortaya koyan bir şarkı. 
Duman grubunu bu şarkısı için tebrik ediyo-
rum. Şarkının sözleri o kadar cesurca yazılmış 
ki, profesyonel müzisyen bir arkadaşımın 
yorumu “Abi, yürek yemişler” oldu.  Oldukça 
beğendiğimi söylemeliyim. İlk dinlediğimde 
abartısız iki buçuk saat kadar tekrar tekrar 
kesintisiz dinledim. Umarım bu şarkı sebebiyle 
başlarına bir hal gelmez. 

Bu meali yaptıktan sonra günümüz siyasal 
durumu ve bunun sosyokültürel yansımaları 
üzerine de birkaç kelime etmek isterdim ama 
sanırım bu hem yazının amacını aşar hem de 
hem yayın organının hem de benim başımı 
legal olarak baya ağrıtır. Sonuç olarak ben 
profesyonel bir gazeteci olmadığım ve bu işi 
tamamen keyfi olarak yaptığım için kimse-
nin de başını ağrıtmak istemem. Tabi kendi 
başımı da. Bunun yapılacağı mecralar farklı. 
Ancak yazdığım yazılarda toplumsal bozulma, 
nezaketsizlik, hadsizlik, eğitimsizlik ve her 
tür …..sizlik üzerine sıklıkla bahsettiğim için 
herhalde okuyucular neler yazmak istediğimi 
tezahür edebilir. Biraz da sizlerin engin hayal 
gücüne bırakıyorum bu paylaşımı o yüzden. 
Ne de olsa “Saygısızlığı Ercüment Çözer”.

Duman’ın yeni şarkısı 
“Kufi”nin Türkçe Meali

GÜNCELLEKTÜEL

Prof. Dr. A. Barış Durukan                   drbarisdurukan@gmail.com

  @profdrbarisdurukan

ANKARA (ANKA) - CHP İstanbul 
Milletvekili Gamze Akkuş İlgezdi, 
MESEM’lerin çocuk işçiliği ve çocuk 
cinayetlerini artışına neden olduğunu 
belirterek "Devlet eliyle işçileştiril-
menin hayata geçirildiği bu süreçte 
doğal olarak ailesinin maddi durumu 
kötü olan çocuklar MESEM’in ağına 
düşüyor. Çocuk işçiliğinin yasal 
zemini de devlet eliyle oluşturuluyor. 
Salı günü asansör boşluğuna düşen 
stajyer öğrenci hayatını kaybetti. 
Son 11 yılda ise en az 695 çocuk işçi 
hayatını kaybetti" dedi.

CHP İstanbul Milletvekili Gamze 
Akkuş İlgezdi, Mesleki Eğitim Merke-
zi (MESEM) Programı'yla ilgili yazılı 
açıklama yaptı. MESEM’in çocuk 
işçileşmesinin yasallaştırılması için 
hayata geçirilen bir proje olduğunu, 
son 11 yılda ise en az 695 çocuk 
işçinin hayatını kaybettiğini belirten 
İlgezdi, şunları kaydetti:

“Salı günü Ankara’da bir inşaatın 
asansör boşluğuna düşerek hayatını 
kaybeden stajyer öğrenci yüreğimize 

bir kor ateş daha düşürdü. Henüz 15 
yaşında olan bir çocuğun staj adı al-
tında çocuk sömürüsü bir evladımızı 
daha hayattan kopardı. 2006 yılında 
‘meslek lisesi memleket meselesi’ 
sloganıyla çocuk işçiliğini arttırmak 
amacıyla yola çıkılan MESEM prog-
ramı binlerce çocuğun işçileşmesini 
yasal zemine oturtan bir projedir. 
Çocuk işçiliğinin yasal zemini de dev-
let eliyle oluşturuluyor. 2024 yılında 
bedavaya çalıştırılan öğrenci-işçiler 
için patronlara 1 milyar 698 milyon 
TL ödenirken, son üç yılda MESEM 
programlarına aktarılan kamu kayna-
ğı 15 milyar liraya yaklaştı. MESEM 
eliyle çocuklar işçileşirken, sermaye 
severlerin cebi doldurulduğu yet-
mezmiş gibi üstüne ücretsiz iş gücü 
kaynağı sağlanıyor. Asıl memleket 
meselesi geleceğimiz olan çocukla-
rımızın ruhsal ve bedensel sağlığını 
korumaktır.

MESEM aracılığıyla ortaokulu 
bitiren öğrencileri örgün eğitimden 
kopararak haftanın dört günü bedava 

işgücü olarak sermaye severlerin sö-
mürüsüne sunan MEB şimdi de yaz 
döneminde 'beceri geliştirme prog-
ramı' adı altında 7 ve 8'inci sınıftan 
itibaren tüm öğrencilerin katılabile-
ceği zanaat atölyeleri açıyor. Devlet 
eliyle işçileştirilmenin hayata geçiril-
diği bu süreçte doğal olarak ailesinin 
maddi durumu kötü olan çocuklar 
MESEM’in ağına düşüyor. Çocukla-
rımız sağlıklarını, çocukluklarını ve 
gençliklerini işyerlerinde bırakmak 
mecburiyetinde kalıyor.

"MILYONLARCA ÇOCUK IŞÇI, 
ÜLKEMIZIN BIR DIĞER ACI 
DOLU TABLOSUDUR"
Son 11 yılda 695 çocuk işçi iş 

cinayetine kurban gitti. 695 ulaşıla-
bildiğimiz rakam, kayıtlı çalışmayan 

çocuklarımız var, kayıtlara yansıtıl-
mayan iş cinayetlerinin var olduğunu 
da maalesef biliyoruz. Ülkemizde ço-
cuk işçilik 4-8 yaş aralığında başlıyor. 
Mevsimlik tarım işçiliği yapan; sokak-
ta mendil satan, cam silen çocukları 
görüyoruz. 10-12 yaşlarda tekstil ve 
metalde çalışan çocukları görüyoruz. 
Milyonlarca çocuk işçi, ülkemizin bir 
diğer acı dolu tablosudur. Çocukla-
rımızın ruhsal ve bedensel gelişimi 
için, hayatta kalabilmeleri için çocuk 
işçiliğini önlemek en asli görevimizdir, 
mesleki eğitim alan çocuklarımızın 
sağlıklı ve güvenli iş ortamında eğitim 
almaları için bütüncül ve koruyucu 
çalışmalar bir an önce hayata geçiril-
melidir."

KUDÜS (AA) - İsrail Başbaka-
nı Binyamin Netanyahu'nun ABD 
Kongresi'nde konuşma yaptığı ve 
ayakta alkışlandığı günde, İsrail ordu-
su Gazze Şeridi'ndeki 60 noktaya 
hava saldırısı düzenledi. İsrail Ordu 
Sözcülüğünden yapılan açıklama-
ya göre, savaş uçakları Gazze'de 
60'dan fazla noktaya hava saldırısın-
da bulundu. İsrail askerlerinin ayrıca 
50'den fazla noktada altyapıyı yok 
ettiğini paylaşıldı.

Öte yandan, İsrail ordusu, Han 
Yunus bölgesinde, biri kadın 5 İsrailli 
esirin cesedine ulaştığı ve bunları 
ülkeye getirdiğini duyurdu.

Netanyahu, dün ABD Kongresine 
hitap etmiş, konuşmasında Gazze'de 
sivil can kayıplarının düşük olduğunu, 
burada açlık yaşanmadığına ilişkin 
ifadeler kullanmıştı. Netanyahu'nun 
konuşması onlarca defa ayakta alkış-
lanarak kesilmişti.

İSRAIL'IN GAZZE'YI 
IŞGALINDE 7 EKIM SONRASI
Hamas'ın silahlı kanadı İzzeddin 

el-Kassam Tugayları, "Filistinlilere ve 
başta Mescid-i Aksa olmak üzere kut-
sal değerlere yönelik sürekli ihlallere 
karşılık verme" gerekçesiyle İsrail'e 

7 Ekim 2023'te kapsamlı saldırı 
düzenledi. İsrail, 7 Ekim'deki saldırı-
larda 1200 İsraillinin öldüğünü, 5 bin 
132 kişinin de yaralandığını açıkladı. 
İsrail'in 7 Ekim'den bu yana Gazze 
Şeridi'ne düzenlediği saldırılarda en 
az 16 bin 172'si çocuk, 10 bin 798'si 
kadın olmak üzere 39 bin 145 Filistin-
li öldü, 90 bin 257 kişi yaralandı. En-
kaz altında halen binlerce ölü olduğu 
bildirilirken, halkın sığındığı hastane 
ve eğitim kurumları hedef alınarak 
sivil altyapı da tahrip ediliyor.

İsrail ordusu, Gazze Şeridi'ne 
saldırılarının başladığı 7 Ekim'den bu 

yana 326'sı karadan işgal sürecinde 
olmak üzere 683 askerinin öldüğü-
nü duyurdu. Çatışmalara 24 Kasım 
2023'te 4 günlüğüne verilen ve daha 
sonra 3 gün daha uzatılan "insani 
ara"da 81 İsrailli ve 240 Filistinli esir 
karşılıklı serbest bırakıldı. Öte yan-
dan İsrail, binlerce Filistinliyi alıkoyup 
hapsetmeye devam etti.

İşgal altındaki Batı Şeria ve Doğu 
Kudüs'te de 7 Ekim 2023'ten bu yana 
İsrail askerleri ile Filistin topraklarını 
gasbeden İsraillilerin saldırılarında 
589 Filistinli hayatını kaybetti.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat  
Işıkhan: “SGK aracılığıyla tüm borçlu 
belediyelere, herhangi bir parti farkı gö-
zetmeksizin borç bildirimlerini gönderdik”

SGK, 96 milyar lira
için harekete geçti

ANKARA (ANKA) - CHP İstanbul Milletvekili 
Gamze Akkuş İlgezdi, MESEM’lerin çocuk işçiliği 
ve çocuk cinayetlerini artışına neden olduğunu 
belirterek "Devlet eliyle işçileştirilmenin hayata 
geçirildiği bu süreçte doğal olarak ailesinin maddi 
durumu kötü olan çocuklar MESEM’in ağına 
düşüyor. Çocuk işçiliğinin yasal zemini de devlet 
eliyle oluşturuluyor. Salı günü asansör boşluğuna 
düşen stajyer öğrenci hayatını kaybetti. Son 11 
yılda ise en az 695 çocuk işçi hayatını kaybetti" 
dedi.

CHP İstanbul Milletvekili Gamze Akkuş 
İlgezdi, Mesleki Eğitim Merkezi (MESEM) 
Programı'yla ilgili yazılı açıklama yaptı. 
MESEM’in çocuk işçileşmesinin yasallaştırılması 
için hayata geçirilen bir proje olduğunu, son 11 
yılda ise en az 695 çocuk işçinin hayatını kaybet-
tiğini belirten İlgezdi, şunları kaydetti:

“Salı günü Ankara’da bir inşaatın asansör 
boşluğuna düşerek hayatını kaybeden stajyer 
öğrenci yüreğimize bir kor ateş daha düşürdü. 
Henüz 15 yaşında olan bir çocuğun staj adı altın-
da çocuk sömürüsü bir evladımızı daha hayattan 
kopardı. 2006 yılında ‘meslek lisesi memleket 
meselesi’ sloganıyla çocuk işçiliğini arttırmak 
amacıyla yola çıkılan MESEM programı binlerce 
çocuğun işçileşmesini yasal zemine oturtan bir 
projedir. Çocuk işçiliğinin yasal zemini de devlet 
eliyle oluşturuluyor. 2024 yılında bedavaya 
çalıştırılan öğrenci-işçiler için patronlara 1 milyar 
698 milyon TL ödenirken, son üç yılda MESEM 
programlarına aktarılan kamu kaynağı 15 milyar 
liraya yaklaştı. MESEM eliyle çocuklar işçile-
şirken, sermaye severlerin cebi doldurulduğu 
yetmezmiş gibi üstüne ücretsiz iş gücü kaynağı 
sağlanıyor. Asıl memleket meselesi geleceğimiz 
olan çocuklarımızın ruhsal ve bedensel sağlığını 
korumaktır.

"AILESININ MADDI DURUMU KÖTÜ 
OLAN ÇOCUKLAR MESEM’IN AĞINA 
DÜŞÜYOR"
MESEM aracılığıyla ortaokulu bitiren öğren-

cileri örgün eğitimden kopararak haftanın dört 
günü bedava işgücü olarak sermaye severlerin 
sömürüsüne sunan MEB şimdi de yaz dönemin-
de 'beceri geliştirme programı' adı altında 7 ve 
8'inci sınıftan itibaren tüm öğrencilerin katılabi-
leceği zanaat atölyeleri açıyor. Devlet eliyle işçi-
leştirilmenin hayata geçirildiği bu süreçte doğal 
olarak ailesinin maddi durumu kötü olan çocuklar 
MESEM’in ağına düşüyor. Çocuklarımız sağlık-
larını, çocukluklarını ve gençliklerini işyerlerinde 
bırakmak mecburiyetinde kalıyor.

"MILYONLARCA ÇOCUK IŞÇI, 
ÜLKEMIZIN BIR DIĞER ACI DOLU 
TABLOSUDUR"
Son 11 yılda 695 çocuk işçi iş cinayetine 

kurban gitti. 695 ulaşılabildiğimiz rakam, kayıtlı 
çalışmayan çocuklarımız var, kayıtlara yan-
sıtılmayan iş cinayetlerinin var olduğunu da 
maalesef biliyoruz. Ülkemizde çocuk işçilik 4-8 
yaş aralığında başlıyor. Mevsimlik tarım işçiliği 
yapan; sokakta mendil satan, cam silen çocukları 
görüyoruz. 10-12 yaşlarda tekstil ve metalde ça-
lışan çocukları görüyoruz. Milyonlarca çocuk işçi, 
ülkemizin bir diğer acı dolu tablosudur. Çocukla-
rımızın ruhsal ve bedensel gelişimi için, hayatta 
kalabilmeleri için çocuk işçiliğini önlemek en asli 
görevimizdir, mesleki eğitim alan çocuklarımızın 
sağlıklı ve güvenli iş ortamında eğitim almaları 
için bütüncül ve koruyucu çalışmalar bir an önce 
hayata geçirilmelidir."

CHP’li Gamze Akkuş İlgezdi:

“Son 11 yılda 
695 çocuk işçi 

hayatını kaybetti”

Netanyahu'nun ABD Kongresi'nde alkışlandığı 
gün, İsrail Gazze'de 60 noktayı vurdu

MOSKOVA (AA) - Rusya Savunma 
Bakanlığı, Rus ve Çin stratejik bombardı-
man uçaklarının Çukçi ve Bering denizleri 
ile Pasifik Okyanusu'nun kuzey kesiminde 
ortak hava devriyesi gerçekleştirdiğini bildirdi. 
Bakanlıktan yapılan açıklamada, Rus Hava 
ve Uzay Kuvvetlerine ait Tu-95ms ve Çin Halk 
Kurtuluş Ordusu Hava Kuvvetlerine ait Xian 

H-6k stratejik bombardıman uçaklarının, Çukçi 
ve Bering denizleri ile Pasifik Okyanusu'nun 
kuzey kesimi üzerinde ortak hava devriyesi 
yaptığı belirtildi.

Açıklamada, uçuş sırasında Rus ve Çinli 
mürettebatın yeni ortak operasyon alanındaki 
hava devriyesinin tüm aşamalarındaki etkile-
şim sorunlarını çözdüğü kaydedildi.

Rus ve Çin stratejik bombardıman 
uçakları ortak devriye uçuşu yaptı

ANKARA (AA) - Ankara'nın 
Çankaya ilçesinde, apartman 
dairesinde çıkan yangın sırasında 
balkonda mahsur kalan çocuk, itfa-
iye ekibince kurtarıldı. 

Reşat Nuri Caddesi'ndeki bir 
apartmanın en üst katındaki dai-
rede dün sabah saatlerinde henüz 
belirlenemeyen nedenle yangın 
çıktı.

Evde bulunan anne H.D. ile 
oğlu K.Ö.D, kısa sürede büyüyen 
yangından komşuların yardımıy-
la kurtarıldı. Ailenin yaşı 18'den 
küçük diğer oğlu E.D. ise balkon-
da mahsur kaldı. Çevredekilerin 
ihbarı üzerine olay yerine itfaiye ve 
sağlık ekipleri sevk edildi.

E.D. itfaiye ekibinin çalışmala-
rıyla kurtarıldı. Ekiplerce söndürü-
len yangın ise evde hasara neden 
oldu.

Mahalle sakinlerinden Ra-
mazan Özkök, gelen bağırma 
seslerinin ardından dışarı çıktığı 
sırada yangın çıktığı evdeki camla-
rın patladığını söyledi.

Olay yerine gelen bir vatanda-
şın o sırada evin çatısına çıka-
rak çocuğa su verdiğini belirten 
Özkök, "Çocuğu balkonun önünde 
tutmaya çalıştı ama itfaiye gecik-
meli geldi. Biz de kendini atarsa 
diye apartman önünde battaniye 
ve yorgan açtık. Şükürler olsun 
atmadı, orada bekledi." diye 
konuştu.

Özkök, dumandan fazla etki-
lenmemesi için çocuğu yönlendir-
diklerini anlatarak, "Gelen itfaiye 
çocuğu kurtardı." dedi.

Ankara'da bir 
binada çıkan yangında 
mahsur kalan çocuğu 

itfaiye kurtardı
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BULMACANIN ÇÖZÜMÜ

Yenimahalle’den 
öğrencilere tercih desteği

HABER MERKEZİ- 
Keçiören Belediyesi, gıda 
fiyatlarındaki pahalılık 
nedeniyle sıkıntı yaşayan 
vatandaşı doğrudan 
çiftçiyle buluşturdu. 
Keçiören’in farklı 
noktalarında kurulan 
üretici pazarlarıyla 
vatandaş, çiftçinin 
ürettiği ürünlere 
aracısız ulaşabiliyor. 
Hem üreticilerin gelir 
elde etmesini hem de 
vatandaşın uygun fiyata 
taze sebze ve meyve 
alışverişi yapabilmesini 
sağladıklarını belirten 
Keçiören Belediye 
Başkanı Dr. Mesut 
Özarslan, “Çiftçilerimizin 
yıl boyunca emek vererek 
ürettiği ürünler değer 
bulsun, vatandaşımız da 
daha uygun fiyata taze 
sebze ve meyve tüketsin 
istiyoruz” dedi.

HAFTANIN ÜÇ GÜNÜ 
KURULUYOR
Ankara ve çevre 

illerde faaliyet gösteren 
çiftçilerin ürettikleri 
mahsulleri tarladan 
sofraya aracısız 
ulaştırmak için Keçiören 
Belediyesi tarafından 
ilçedeki üç semt pazarına 
kurulan Üretici Pazarları 
hizmet vermeye başladı. 
Pazartesi Aktepe 
Demokrasi Semt Pazarı, 

salı 
Fatih Semt Pazarı, 
cumartesi günleri İncirli 
Semt Pazarı’nda yerlerini 
alan üreticiler ürünlerini 
satışa çıkardı. Salatalıktan 
domatese, biberden 
fasulyeye varıncaya 
kadar birçok ürünün yer 
aldığı Üretici Pazarları 
vatandaşın yüzünü 
güldürürken mahsulleri 
tarlada kalmayan 
üreticileri de mutlu etti.

Keçiören'de vatandaşla 
çiftçiyi buluşturan pazar

Süreyya Oral’ın objektifinden bir zamanlar...

AZİZ NESİN "VARLIKLILIĞIN UTANILACAK ŞEY 
OLDUĞUNU YAZARLIĞA BAŞLAYINCA ANLADIM"

Aziz Nesin’in çocukluğundan 
güzel bir okul anekdotu… Yazar 

bu anekdotunda  okul çantası konusunda 
yaşadıklarını anlattıktan sonra gerçek 
utanılacak konunun yoksulluk değil var-
lıklılık olduğunu yazarlığa başladığında 
gördüğünü anlatıyor.. Yazarın bu güzel 
anısı şöyle:

“Mahalle Mektebi uzak… Kış, so-
ğuk, kar…

Paltom yok…
Üşüyorum, ellerim donuyor.
Annem haki renkli kalın bezden bir 

çanta dikti bana. 
Kitabımı, defterimi çantama koyuyo-

rum.
Soğukta elim üşüdüğünden çantayı 

tutamazdım, kolumun altına 
sıkıştırırdım; soğuktan korunmak 

için elimi de çantanın altına alırdım.
Okul dönüşü eve gelince ellerim 

sızım sızım sızlar… Bir akşam, eve gel-
dim yine, annem: “Çantan nerde?” dedi.

Eğilip kolumun altına baktım, çanta 
yok… 

Yolda, soğuktan elim uyuşmuş, par-
maklarım duyarlığını yitirmiş, çantanın 
düştüğünden haberim bile olmamış. 
Dönüp baktım, aradım geçtiğim yolları; 
çanta yok…

Babam bu olayı, sonraları çok başka 

türlü anlatırdı: “Yepyeni bir çanta almış-
tım…

Çok pahalı bir çanta… Çok güzel bir 
çanta… Sağlam çanta…

Üç gözü vardı çantanın… Hem de 
kilidi vardı çantanın…

O güzelim çantayı taşıdığı ilk gün 
yolda düşürmemiş mi elleri üşüyüp de…

Vah benim oğlum… ‘Çantan nerde?’ 
diye sorup da kolunun altında göre-
meyince çantayı, başladı ağlamaya… 
'Ağlama oğlum, ben sana daha iyisini 
alırım’ dedim. Daha güzel bir çanta 
aldım…“ Babam böyle anlatırdı; anlata 
anlata, bu anlattıklarına iyice inanmıştı.

Babam, içinden geçenleri, dileğini 
anlatıyordu.

Dileğini olmuş sanıp, inanarak anla-
tıyordu.

Hiç bir zaman: Baba öyle değildi 
diyemedim.

O, gülerek anlatırdı, ben de gülerek 
dinlerdim.

Çoğumuz kendi suçumuzmuş gibi 
yoksulluğumuzdan utanırız.

Ben de yıllarca yoksulluk ayıbımdan 
utandım, taa yazar olana dek… Çoğun-
luğun yoksul olduğu ülkede, yoksullu-
ğun değil, varlıklılığın daha utanılası 
olduğunu yazarlığa başlayınca anladım.”

HABER MERKEZİ- Yenimahalle Belediyesi 
Destek Eğitim Merkezleri, 8-9 Haziran tarihin-
de yapılan Yükseköğretim Kurumları Sınavı’na 
(YKS) katılan gençlere yönelik sınav tercihlerin-
de rehberlik ve danışmanlık hizmeti veriyor.

Kurulduğu günden bu yana 2 bin öğrenciyi 
yükseköğretim sınavlarına hazırlayan Destek 
Eğitim Merkezleri, üniversite tercihi yapacak 
gençleri bu zorlu süreçte yalnız bırakmıyor.

DESTEK EĞITIM MERKEZLERI 
ÖĞRENCILERIN YANINDA
25 Temmuz - 2 Ağustos tarihleri arasında 

YKS tercihlerini yapacak Yenimahalleli öğrenci-
ler; Cumhuriyet Akademisi (31 Temmuz-2 Ağus-
tos), Karşıyaka Destek Eğitim Merkezi (29-30 
Temmuz) ve Ragıp Tüzün Eğitim Destek Eğitim 
Merkezlerinden (25-26 Temmuz) tercih desteğin-
den faydalanabiliyor. YKS tercihleri konusunda 
detaylı bilgi almak isteyen vatandaşlar, 557 94 
60 ( dahili 117) numaralı telefonu arayarak ge-
rekli bilgilere ulaşabiliyor.

 “EĞITIMI ÖN SIRADA TUTUYORUZ”
Destek Eğitim Merkezlerinin eğitimin her 

döneminde gençler için yoğun emek harcadığını 
belirten Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi 
Yaşar, “İlçemizin 8 ayrı noktasında konumlan-
dırdığımız Destek Eğitim Merkezlerinde, ço-
cuklarımız LGS ve YKS sınavlarına ücretsiz bir 
şekilde hazırlanıyor. Sınav sonrasında yaşanan 
zorlu tercih döneminde de öğrencilerimizi yalnız 
bırakmıyoruz. Öğretmenlerimiz, öğrencilerimizin 
başarısı için büyük emek harcıyor ve bu zor-
lu süreçte tercih için gereken desteği veriyor. 
Yenimahalle’de eğitim kalitesinin artması ve 
gençlerimizin donanımlı bireyler olarak yetişmesi 
adına eğitime önem veriyor ve her zaman eğitimi 
ön sırada tutuyoruz. Öğrencilerimizin başarısı 
için yıl boyunca emek harcayan eğitimcilerimize 
teşekkür ediyor, öğrencilerimize de eğitim hayat-
larında başarılar diliyorum” dedi.

HABER MERKEZİ- Tarımsal üretime ve 
çiftçilere verdiği destekle takdir toplayan Sincan 
Belediyesi, üretici ile tüketici arasında köprü 
olmaya devam ediyor.  Haftanın 4 günü farklı 
mahallelerde hizmet veren Üretici köylü pazarla-
rında üreticiler doğrudan satış yaparken tüketici 
de taze sebze ve meyvelere kolaylıkla ulaşabi-
liyor.

Sincan Be-
lediyesinin üre-
ticileri tüketiciy-
le buluşturduğu 
Üretici Köylü 
Pazarları haf-
tanın dört günü 
farklı mahalle-
lerde kurularak 
hizmet veriyor.  

HEM ÜRETEN HEM TÜKETEN 
KAZANIYOR
Binbir emekle üretilen ve yetiştirilen doğal 

ürünler Üretici Köylü Pazarları tezgâhlarında 
yerini aldı. Üreticiler ürünlerini doğrudan tüketici-
ye sunma fırsatı yakalarken tüketiciler de doğal 
ürünlere rahatlıkla ulaşıyor. Pazarlar üretim 
sezonu bitene kadar kurulmaya devam edecek.

Sincan’da köylü pazarı kurulan alanlar ise 
şöyle:

Pazar günleri Mustafa Kemal Mahallesi Yeni-
kent Kapalı Pazar Yeri

Salı günü Mevlana Mahallesi Semt Pazar 
yeri

Cuma günü Osmanlı Mahallesi kapalı Semt 
Pazar yeri

Cumartesi günü Gazi Osman Paşa Mahallesi 
Semt Pazar yeri

Sincan'da organik sebze ve 
meyveler tezgâhta yerini aldı
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116 yıl önce 24 Temmuz 1908’de Meşruti-
yet ilan edildi. Meşrutiyetle birlikte sansür de 
kaldırıldı. Sansürün kaldırılması dolayısıyla 
24 Temmuz “Gazeteciler Bayramı” olarak 
kutlanıyor.

1908’de sansür esaretinden sıyrılan gaze-
teciler özellikle 1961 Anayasası ile sendikal 
hakların yanı sıra geniş ve hak özgürlüklere 
kavuştu. 12 Eylül 1980 darbesine dek çalış-
ma yaşamında bağımsız, özgür, baskı altında 
kalmadan mesleğini icra eden gazeteciler  “en 
özgür ”  dönemi yaşadı.

Özgür gazeteciliğe koşut yazılı basın da 
en üretken dönemindeydi. Gazeteler o altın 
yıllarda en yüksek satışa ulaştı. Zira çağdaş, 
donanımlı, bağımsız gazeteciler haberlerini 
hiçbir baskı altında kalmadan yazıyor, top-
lumsal sorunlara ayna tutuyordu. Onların 
yazdığı her haber, köşe yazarlarının değindiği 
her konu ses getiriyordu.

Babiali’de hazırlanan içeriği dolu gaze-
teler haberleri ve yorumlarıyla kamuoyunun 
ilgisini çekiyordu. Öylesine tatlı rekabet vardı 
ki Cağaloğlu’nu mekan tutan yazılı basın 
arasında.

Gazeteler haber atlatmak için adeta bir-
birleriyle yarışıyordu. Amaç en doğru haberi, 
en kısa şekilde okura sunmaktı. Tabii ki en 
yüksek tiraja ulaşmaktı.

Her şey 1980’li yılların başında patronla-
rın sendikayı yasaklaması, Babiali’nin yerini 

İstanbul’un yeni yerleşim birimlerindeki 
medya plazaların almasıyla başladı. Gazeteler 
hızlıca el değiştirerek holdinglerin, büyük ser-
mayenin  egemenliğine girdi. Sendikasızlaştır-
ma ile birlikte özgür habercilik dibe vurmaya 
başladı. Televizyonların yaygınlaşması ile dev 
medya tekelleri doğdu.

1980’li yılların ortasında boy gösteren 
bugünlerde doruğa çıkan medya sorunsalı 
yazılı gazeteleri tiraj kaybına uğrattı. Satışlar 
dibe vurmak üzere. Zaten okumayı sevmeyen 
toplumuz. Cep telefonlarından okuduğu ve iz-
lediği ile yetiniyor vatandaş, özellikle gençler.

Günümüzde yerel gazeteler can çekişiyor. 
Basın İlan Kurumu’nun ayrıcalıklı ilan poli-
tikası yerel gazeteleri vuruyor. İlanlar yerel 
basının can damarı, olmazsa olmazı. İlanlar 
kesilirse yaşamaları çok zor. Bölgenin, illerin 
ve ilçelerin gözü kulağı, halkın sesi olan çok 
sayıda yerel gazete maddi güçleri elvermedi-
ğinden basılı yaşama son verdi.  Yayınlarını 
dijital ortamda sürdürüyorlar. Hali  ile basın 
emekçileri ekmeğini yitiriyor. 

Türkiye’de salgının başladığı 2020 yılın-
dan bu yana 100’ü aşkın yerel gazete, tiraj 
azlığından ve maddi sorunlardan dolayı ka-
pandı. Bu gazeteler arasında 70, 80, 90, hatta 
100 yaşında olan köklü çınarlar bile var. Zor 
koşullara karşın hala ayakta durmaya çalışan, 
objektif habercilik yaparak yayınlarını kararlı-
lıkla sürdüren yerel gazetelere sahip çıkmak o 
bölgede, ilde ve ilçelerde yaşayan yurttaşların 
temel görevi olmalı.   

En ucuz sigara 50-60 TL. Yerel gazeteye 
günde 10-20 TL vermek çok da zorlamaz 
hali vakti yerinde olanları. Tabii 12 bin 500 
TL’ye talim eden gariban emeklinin bütçesini 
zorlayabilir.     

Abartmadan söyleyelim, televizyon ve 
cep telefonu yazılı medyanın baş  düşma-
nı. Sendikadan yoksun ve yazdığı haberleri 
sansürlenen basın emekçileri, gazetesi satma-
yan ve doğal olarak reklam alamayan, sürekli 
yükselen kurdan dolayı fiyatına zam yapan 
patronlar da hoşnut değil bu durumdan. Lakin 
mevcut kötü tablonun baş sorumlusu, işyerin-

de sendikalaşmayı engelleyen, emekçilerini 
günün koşullarında çok düşük ücrete mahkum 
eden, özgür haberciliği kısıtlayan holding 
sahibi patronlar.

Medya , özgür haberciliği öteleyip, siyasi 
iktidara yakın haberleri ile güven erozyonu-
na uğradı. Medyanın yüzde 90’nı hükümet 
yanlısı. Geriye kalan yüzde 10’u muhalefetin, 
memurun, işçinin, emeklinin, dul ve yetimin 
sesi olabiliyor, sorunlarını gündeme taşıyor. 
Hal böyle olunca tek sesli yayın yapan yazılı 
ve görsel medyaya güven azalıyor.

Güvenin sürekli aşınmaya uğraması 
aslında meslek emekçilerine zarar veriyor. 
Satmayan gazetelerde, izlenmeyen televizyon 
kanallarında düşük ücret politikası ve işten 
çıkarmalar yaygınlaşıyor. Kuşkusuz bu tablo 
özgür ortamın oluşması ile bir gün düzelecek 
özgün, objektif haberleri ve yorumlarıyla 
gazeteler ile televizyonlar eski günlerine 
kavuşacak.

Yazılı medya kan yitirse, muhalif gazeteler 
çok zorlansa, bazıları kapansa bile yine ayakta 
kalmaya çalışacaklar. Zira mürekkep koku-
sunu solumaya, sayfayı çevirmeye, bulmaca 
çözmeye tutkun okurların varlığı ve ses geti-
ren haberleriyle yaşamanı sürdürecek. Yeter ki 
adam gibi gazetecilik yapılsın. O vakit tirajlar 
da artar, medya emekçileri de geniş mali sos-
yal haklara kavuşur.

Yerel gazeteler can çekişiyor 

EMEĞİN KÖŞESİNDEN...

  Şükrü KARAMAN                                            

MSB'DE BASIN BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI:

ANKARA (AA) - Milli 
Savunma Bakanlığı (MSB), 
Irak'ın ve Suriye'nin kuzeyi 
dahil yürütülen operasyonlar-
da son bir haftada 94 teröristin 
etkisiz hale getirildiğini bildirdi.

MSB Basın ve Halkla İliş-
kiler Müşaviri Tuğamiral Zeki 
Aktürk, bakanlıkta düzenlediği 
basın bilgilendirme toplantısın-
da, Türk Silahlı Kuvvetlerinin 
(TSK), terör örgütleri PKK/
KCK/PYD-YPG, DEAŞ ve 
FETÖ olmak üzere her türlü 
tehdit ve tehlikeye karşı müca-
delesini kesintisiz sürdürdüğü-
nü belirtti.

Aktürk, terörle mücadele 
operasyonlarına ilişkin, "Son 
bir haftada, biri terörden 
arananlar listesinde kırmızı 
kategoride yer alan 94 terö-
rist etkisiz hale getirilmiştir. 
Böylece, 1 Ocak'tan bugüne 
kadar Irak'ın ve Suriye'nin 
kuzeyinde etkisiz hale getirilen 
terörist sayısı 1521 olmuştur." 
dedi. Aktürk, 1521 teröristin 
726'sının Irak'ın, 795'inin ise 
Suriye'nin kuzeyinde etkisiz 
hale getirildiğini ifade etti.

Ayrıca, etkin ve kararlı 
operasyonlar neticesinde 
Irak'ın kuzeyindeki barınma 
alanlarından kaçan 3 PKK'lı 
teröristin daha Habur'daki sınır 
karakoluna teslim olduğunu 
belirten Aktürk, "Terör inlerine 
kilit vurmayı sürdüren Türk 
Silahlı Kuvvetlerimiz, Irak'ın 
kuzeyindeki Pençe-Kilit Ope-
rasyon bölgesinde teröristlere 
ait çok sayıda mühimmat, 
mayın ve yaşam malzemesi 
de ele geçirmiştir." ifadelerini 
kullandı.

Aktürk, Pençe-Kilit 

operasyonu bölgesinde el 
yapımı patlayıcı sebebiyle 
yaralanan ve tedavi gördüğü 
Gülhane Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi'nde 19 Temmuz'da 
şehit olan Piyade Yarbay 
Abdullah Cem Demirkan'a 
Allah'tan rahmet diledi.

Tuğamiral Aktürk, hudut-
ların, cumhuriyet tarihinin en 
etkin tedbirleri ve çok yönlü 
güvenlik sistemleriyle kesin-
tisiz şekilde korunduğuna 
vurgu yaparak, "Son bir hafta 
içerisinde, 8'i terör örgütü 
mensubu olmak üzere 395 
şahıs yakalanmış, 1 Ocak'tan 
bugüne kadar yasa dışı 
yollarla geçmeye çalışırken 
yakalananların sayısı 7 bin 
102 olmuştur. Son bir haftada 
engellenen 834 şahıs ile bu 
yıl içerisinde engellenen kişi 
sayısı da 66 bin 59'a ulaşmış-
tır." ifadesini kullandı.

Ayrıca, 17 Temmuz'da 
Deniz Kuvvetleri Komutanlı-
ğına ait insansız hava aracı 
ile gerçekleştirilen keşif ve 
gözetleme faaliyeti esnasında, 
Yunanistan'a ait sahil güvenlik 
unsurlarının, Midilli Adası'nın 
kuzeyinde kalan bölgede 
düzensiz göçmenleri taşıyan 
bir botu Türkiye kara sularına 
iterek bölgeden ayrıldığının 
tespit edildiğini hatırlatan 
Aktürk, "Sahil Güvenlik Komu-
tanlığımız bilgilendirilerek söz 
konusu göçmenlerin kurtarıl-
ması sağlanmıştır. " dedi.

BÖLGESEL VE 
KÜRESEL BARIŞA 
KATKILAR
Tuğamiral Aktürk, Türk 

Silahlı Kuvvetlerinin uluslara-
rası harekat ve misyonlar ile 

dost ve müttefik ülkelerdeki 
eğitim-danışmanlık faaliyetle-
rine başarıyla devam ettiğini 
söyledi.

Milli Savunma Ba-
kanı Yaşar Güler'in, 22 
Temmuz'da Fransa'nın Ankara 
Büyükelçisi'ni, 24 Temmuz'da 
ise Pakistan Askeri Ataşesi'ni 
kabul ettiğini hatırlatan 
Aktürk, Bakan Güler'in yarın 
da Azerbaycan'ın Ankara 
Büyükelçisi ile görüşeceğini 
ifade etti.

Aktürk, İsrail'in, uluslara-
rası toplumun tüm çağrılarına 
ve Birleşmiş Milletler Güvenlik 
Konseyinin kararına rağmen 
Gazze'de insanlık dışı katliam-
larına devam ettiğine dikkati 
çekerek, şunları kaydetti:

"İsrail'in süregiden 
saldırıları ve İsrailli yetkili-
lerin kışkırtıcı açıklamaları 
Gazze'de devam eden 
çatışmaların bölgesel savaşa 
dönüşme ve yeni felaketlere 
yol açma riskini artırmaktadır. 
İsrail uçaklarının Yemen'e 
gerçekleştirdiği hava saldırı-
ları ve İsrail-Lübnan sınırında 
artan gerginlik bölgesel barış 
ve istikrarı tehdit etmektedir. 
1967 sınırlarında, bağımsız, 
egemen ve coğrafi bütünlüğü 
haiz, başkenti Doğu Kudüs 
olan bir Filistin Devleti'nin ku-
rulması uluslararası hukukun 
gereğidir. Nitekim, Uluslararası 
Adalet Divanı da son kararın-
da Filistin topraklarındaki İsrail 
yerleşimlerinin uluslararası 
hukuka aykırı olduğunu net 
şekilde ortaya koymuştur."

EĞITIM VE 
TATBIKATLAR
Türk Silahlı Kuvvetlerinin 

eğitim ve tatbikat faaliyetlerinin 
de aralıksız devam ettiğine 
vurgu yapan Tuğamiral Aktürk, 
şunları kaydetti:

Bu kapsamda, 26 Tem-
muz-8 Ağustos arasında 
Moğolistan'da KHAAN QU-
EST, 30 Temmuz-9 Ağustos 
arasında ise İzmir'de Yıldırım 
Seferberlik tatbikatlarının icra 
edilmesi planlanmaktadır. 
Deniz Kuvvetleri Komutanlığı-
mız, Aden Körfezi'nde ticaret 
gemilerine yönelik deniz 
haydutluğu faaliyetlerine karşı 
Birleşmiş Milletler Güvenlik 
Konseyi kararlarına istinaden 
teşkil edilen Birleşik Görev 
Kuvveti-151'in komutasını dün 
Bahreyn'de düzenlenen tören 
ile devralmıştır.

TCG Gaziantep firkateyni-
miz, NATO Daimi Deniz Görev 
Grubu-2 görevi kapsamında 
Ege Denizi'nde Yunanistan 
Deniz Kuvvetlerine ait Limnos 
ve Nikiforos Fokas gemileri ile 
eğitimler icra etmiştir. İstanbul 
Tersanesi Komutanlığı'nda 
kapsamlı onarıma tabi tutulan 
ebedi Başkomutanımız Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk'ün 
manevi mirası Savarona, 19 
Temmuz'da ilk seyir tecrübesi-
ne çıkmıştır."

Aktürk, Türkiye-Katar 
ikili askeri ilişkileri kapsa-
mında, bölgesel barışa katkı 
sağlamak amacıyla 2015’te 
Tarık Bin Ziyad kışlasında 
konuşlanan Türk Kara Unsur 
Komutanlığı, Aralık 2017'den 

itibaren Katar Türk Birleşik 
Müşterek Kuvvet Komutanlığı 
adıyla askeri eğitim, yardım ve 
danışmanlık faaliyetlerine ba-
şarıyla devam ettiğini hatırlattı.

Yapılan değerlendirmeler 
neticesinde Katar-Türk Birleşik 
Müşterek Kuvvet Komutanlığı 
bünyesinde Deniz ve Hava 
Unsur Komutanlıkları teşkil 
edildiğini aktaran Aktürk, "De-
niz Unsur Komutanlığına bağlı 
olarak görev yapacak 2 adet 
Tuzla Sınıfı Karakol Gemimiz 
(TCG Kumkale ve TCG Kuşa-
dası) için 26 Temmuz'da Ak-
saz Deniz Üs Komutanlığı'nda 
uğurlama töreni yapılacak, 
Hava Unsur Komutanlığı için 
de 30 Temmuz'da 6 adet F-16 
uçağımız Katar'a intikal ede-
cektir." şeklinde konuştu.

EGE'NIN GÜNEYINDEKI 
İTALYAN GEMISI
Milli Savunma Bakanlığı 

(MSB) kaynakları, Ege'nin 
güneyinde faaliyet gösteren 
İtalyan bayraklı gemiye ilişkin, 
"22 Temmuz'da söz konusu 
gemi deniz yetki alanımıza 
girmemesi konusunda uyarıl-
mış ve gemilerimiz tarafından 
engellenmiştir. Daha sonra 
yapılan koordinasyon netice-
sinde belirtilen koordinatlarda 
çalışma yapılmasına 'izin' 
verilmiş ve Deniz Kuvvetleri-
mize ait gemiler refakatinde 
faaliyetini tamamlayarak kıta 
sahanlığımızdan ayrılmıştır." 
ifadesini kullandı.

Son bir haftada 8'i
terör örgütü mensubu 
395 şahıs yakalandı

DEAŞ'a yönelik "Gürz-1"
Operasyonlarında

72 şüpheli yakalandı
ANKARA (AA)- İçişleri Bakanı Ali Yerli-

kaya, 13 ilde DEAŞ terör örgütüne yönelik 
düzenlenen "Gürz-1" operasyonlarında 72 
şüphelinin gözaltına alındığını bildirdi.

Bakan Yerlikaya, sosyal medya hesa-
bından yaptığı açıklamada, Emniyet Genel 
Müdürlüğü İstihbarat Başkanlığı ve Terörle 
Mücadele Daire Başkanlığı koordinesinde, 
il emniyet müdürlüklerince Ankara, Adana, 
Antalya, Çorum, Elazığ, Gaziantep, Hatay, 
İstanbul, Kırıkkale, Kilis, Mersin, Şanlıurfa ve 
Trabzon olmak üzere 13 ilde DEAŞ'a yönelik 
gerçekleştirilen "Gürz-1" operasyonlarında 
72 şüphelinin yakalandığı bilgisini verdi.

Operasyonlar sonucu, çok miktarda döviz 
ve Türk lirası ile çok sayıda dijital materyal 
ele geçirildiğini aktaran Yerlikaya, operas-
yonları gerçekleştiren emniyet güçlerini tebrik 
etti.

Bakan Yerlikaya, "Teröristlerin hiçbirine 
göz açtırmayacağız. Tek bir hedefimiz var; 
son terörist etkisiz hale getirilinceye kadar 
sizlerin duası ve desteği ile durmadan, 
duraksamadan mücadele etmek️." ifadelerini 
kullandı.

Diyarbakır'da 2 milyon 
302 bin 530 kök kenevir ve 

203 kilogram esrar ele geçirildi 
DİYARBAKIR (AA) - Diyarbakır'ın Lice 

ilçesinde düzenlenen operasyonda, 2 milyon 
302 bin 530 kök kenevir, 367 bin 100 kök 
skunk ve 203 kilogram esrar ele geçirildi, 3 
şüpheli yakalandı.

Valilikten yapılan açıklamaya göre, İl Jan-
darma Komutanlığınca bölücü terör örgütü 
ile yasa dışı uyuşturucu üretimi ve ticareti ya-
panlar arasındaki bağı somut delillerle ortaya 
koymak, operasyon bölgesinde saklanan 
uyuşturucular ve bunları gizleyenleri bularak 
adalete teslim etmek amacıyla dün ilçeye 
bağlı Güldiken Mahallesi'nde "Şehit Jandar-
ma Üsteğmen Muhammet Ali Demir Narko-
Terör Operasyonu" gerçekleştirildi.

Operasyonda, 2 milyon 302 bin 530 kök 
kenevir, 367 bin 100 kök skunk, 154 kilog-
ram kubar esrar ve 49 kilogram toz esrar ele 
geçirildi, 3 şüpheli yakalandı.

Şüpheliler, jandarmadaki işlemlerin ardın-
dan adliyeye sevk edildi.

Ele geçirilen kenevir ve skunk, alınan 
numunelerin ardından imha edildi.

EDİRNE (AA) - Yıllık 
izinlerini memleketlerinde 
geçirmek için yola çıkan 
gurbetçilerin yurda gelişleri 
sürüyor. 

Yurda gelişlerde kara yo-
lunu tercih eden gurbetçiler, 
Trakya'daki sınır kapılarından 
ana vatana giriş yaparken 
gümrük ve polis ekipleri 
geçişlerin hızlı ve sorunsuz 
yaşanması için çaba sarf 
ediyor.

Türkiye'ye ulaşmanın 
sevincini yaşayan gurbetçiler, 
sınır kapısındaki işlemlerinin 
ardından memleketlerinin 
yolunu tutuyor.

Gurbetçilerin tatil sezonu-
nun başladığı son bir aydan 

bu yana Trakya'daki sınır ka-
pılarında Türkiye'ye 1 milyon 
164 bin 474 yolcu giriş yaptı. 
Aynı dönemde sınır kapıla-
rından 289 bin 143 araç girişi 
yaşandı.

Yoğun gelişlerin yaşan-
dığı bu yıl Kapıkule Sınır 
Kapısı'nda da rekorlar kay-
dedildi.

14 Temmuz'da, 9 bin 628 
binek araç ve 40 bin 593 yol-
cu girişi olurken tüm zaman-
ların rekoru kırılmış oldu.

"MEMLEKETIMIZ GIBI 
BIR YER BULUNMAZ"
Almanya'da gelen Musta-

fa Çolak, AA muhabirine, ana 
vatana kavuşmanın huzurunu 
yaşadıklarını söyledi.

Sorunsuz bir yolculuk 
yaşadıklarını, sınır kapı-
sında beklemeden yurda 
giriş yaptığını belirten Çolak, 
"Toprağımıza kavuştuğumuz 
için çok mutluyuz. Memleke-
timiz gibi bir yer bulunmaz, 
Allah'a şükürler olsun ülkemiz 
geldik. Tatilde aile büyüklerini 
ziyaret edip biraz dinlenece-
ğiz." dedi.

Ailesiyle birlikte 
Almanya'da gelen Nurdan 

Köksalan Ilıca ise 11 ay 
boyunca Türkiye tatili hayali 
kurduklarını ifade etti.

Türkiye'ye gelince tarifsiz 
hisler yaşadıklarını anlatan 
Ilıca, "Heyecanlıyız, vatanımı-
za ulaştığımız için mutluyuz. 
Her şey yolunda. Aile ve 
dost ziyaretlerimiz olacak. 
Türkiye'yi çok özlüyoruz, 
vatanımız her şeye bedeldir. 
Vatanımız her şeyiyle mü-
kemmel." diye konuştu.

KPSS Öğretmenlik Alan 
Bilgisi Testi sınava giriş 
belgeleri erişime açıldı 

ANKARA (AA) - Ölçme, Seçme, 
Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) Baş-
kanlığı, 2024-Kamu Personeli Seçme 
Sınavı (KPSS) Lisans Öğretmenlik 
Alan Bilgisi Testi (ÖABT) sınava giriş 
belgelerinin erişime açıldığını bildirdi.

ÖSYM'nin internet sitesindeki 
duyuruya göre, 4 Ağustos'ta yapı-
lacak 2024-KPSS Lisans ÖABT'ye 
katılacak adayların, sınava girecekle-
ri bina ve salonlara atanma işlemleri 
tamamlandı.

Adaylar, sınava girecekleri yer bil-
gisini gösteren sınava giriş belgesini, 
ÖSYM'nin "https://ais.osym.gov.tr" 
adresinden edinebilecek.

Adaylar, sabah oturumu için saat 
10.00'dan sonra, öğleden sonra otu-
rumu için ise saat 14.30'dan sonra 
sınav binalarına alınmayacak.

Türkiye'ye 1 milyon 164 bin 
474 yolcu giriş yaptı

Basın ve Halkla 
İlişkiler Müşaviri 

Tuğamiral 
Zeki Aktürk
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ANKARA (AA) - Ankara 
Ticaret Odası (ATO), enflasyon 
düzeltmesi uygulamasının işlet-
melere vergi yükü getirmemesi 
talebinde bulundu.

Odadan yapılan açıklamaya 
göre, ATO'nun İstanbul Gedik, 
Başkent ve Atılım üniversite-
leri işbirliğinde nisan ayında 
düzenlediği "Enflasyon Düzelt-
mesi, Enflasyon Muhasebesi 
Midir?" panelinin sonuç raporu 
yayımlandı.

Raporda, enflasyon dü-
zeltmesinin, bu haliyle servet 
vergisi niteliği taşıyacak bir 
uygulamaya dönüşebileceğine 
işaret edilerek, "İşletmelerin 
aktifinde yatırım amaçlı tutulan 
arsa değerlenerek kazanç elde 
edildiği kabul ediliyor ve vergi-
lendiriliyor. Yıllara yaygın inşa-
at işlerinde maliyetten hareket-
le yapılan enflasyon düzeltmesi 
kazanç haline dönüşüyor ve 

vergilendiriliyor." değerlendir-
mesinde bulunuldu.

Yıl sonunda bir kez yapılan 
enflasyon düzeltmesinin her 
geçici vergi döneminde yapı-
lacak olmasının mükellefler ve 
mali müşavirler için iş yükü 
oluşturduğunun aktarıldığı 
raporda, enflasyon düzeltmesi-
nin geçici vergi dönemlerinde 
uygulanmaması talep edildi.

Raporda, enflasyon düzelt-
mesinin vergisel değil, mu-
hasebeye ait bir işlem olarak 
görülmesi gerektiği belirtilerek 
şu ifadelere yer verildi:

"Enflasyon düzeltmesi, 
tüm finansal tabloların yük-
sek enflasyonlu dönemlerde 
güncellenmesi işlemi olarak 
yapılmalı, vergisel bir sonuç 
doğurmamalıdır. Bu nedenle 
vergisel enflasyon düzeltmesi 
kaldırılıp belirli ölçeği aşarak 
bağımsız denetime tabi olan 

işletmeler zorunlu, diğerleri ise 
seçimlik olarak mali tablolarını 
enflasyon düzeltmesine tabi 
tutmalılar."

"ÖNCELIK, EKONOMININ 
VE VERGI GELIRLERININ 
SÜRDÜRÜLEBILIRLIĞINI 
SAĞLAMAK"
Rapora ilişkin değerlendir-

mede bulunan ATO Başkanı 
Gürsel Baran, son dönemde 
dünyadaki siyasi ve ekono-
mik gelişmelerin de etkisiyle 
Türkiye'de yaşanan enflasyo-
nun işletmeleri ve ticari faali-
yetleri etkilediğini bildirdi.

ATO üyelerinin yüksek 
enflasyon sonucu oluşan fiktif 

kazançların vergi yükünden 
kurtulmak için enflasyon muha-
sebesi uygulanmasını bekle-
diğine dikkati çeken Baran, 
şunları kaydetti:

"Ancak geldiğimiz noktada, 
enflasyon düzeltmesi uygula-
masının birçok mükellefi ilave 
vergi yüküyle karşı karşıya 
bırakacağı görüldü. Enflasyon 
düzeltmesi hesaplamalarıyla or-
taya çıkacak farklardan dolayı 
mükelleflere ilave vergi çıkma-
sı, vergi adaletini zedeleyecek 
bir durumdur. Ekonominin ve 
vergi gelirlerinin sürdürüle-
bilirliğini sağlamak öncelikli 
konumuz olmalı."

Merkez Bankası rezervleri 
yaklaşık 153,9 milyar 

dolarla rekor kırdı

ANKARA TICARET ODASI’NDAN ENFLASYON DÜZELTMESI AÇIKLAMASI:

"Birçok mükellefi ilave 
vergi yükü ile karşı 
karşıya bırakacak"

İSTANBUL (AA)- 
Türkiye Cumhuriyet 
Merkez Bankası 
(TCMB) toplam rezerv-
leri, 19 Temmuz hafta-
sında bir önceki haftaya 
göre 114 milyon dolar 
artışla 153 milyar 910 
milyon dolara çıkarak 
tüm zamanların en yük-
sek seviyesine ulaştı.

TCMB, haftalık para 
ve banka istatistiklerini 
açıkladı.

Buna göre, 19 Tem-
muz itibarıyla Merkez 
Bankası brüt döviz 
rezervleri 350 milyon 
dolar artışla 94 milyar 
695 milyon dolara çıktı. 

Brüt döviz rezervleri, 12 
Temmuz'da 94 milyar 
345 milyon dolar seviye-
sinde bulunuyordu.

Bu dönemde altın 
rezervleri ise 237 milyon 
dolar azalışla 59 milyar 
451 milyon dolardan 
59 milyar 214 milyon 
dolara geriledi.

Böylece Merkez 
Bankasının toplam 
rezervleri, 19 Temmuz 
haftasında bir önceki 
haftaya göre 114 milyon 
dolar artarak 153 milyar 
796 milyon dolardan 
153 milyar 910 milyon 
dolara çıktı.

ISTANBUL (AA) - Ban-
kacılık sektörünün kredi 
hacmi, 19 Temmuz hafta-
sında 41 milyar 557 milyon 
lira azalarak 13 trilyon 915 
milyar 501 milyon liraya 
düştü.

Bankacılık Düzenleme 
ve Denetleme Kurumunun 
(BDDK) haftalık bültenine 
göre, sektörün kredi hacmi 
19 Temmuz itibarıyla 41 
milyar 557 milyon lira azal-
dı. Söz konusu dönemde 
kredi hacmi 13 trilyon 957 
milyar 58 milyon liradan 
13 trilyon 915 milyar 501 
milyon liraya geriledi.

Bankacılık sektöründe 
toplam mevduat ise banka-
lar arası dahil, geçen hafta 
74 milyar 128 milyon lira 
artarak 16 trilyon 747 mil-
yar 35 milyon liraya çıktı.

Tüketici kredilerinin 

tutarı, 19 Temmuz itiba-
rıyla 11 milyar 431 milyon 
lira düşüşle 1 trilyon 729 
milyar 272 milyon liraya 
geriledi. Söz konusu tuta-
rın 448 milyar 389 milyon 
lirası konut, 87 milyar 406 
milyon lirası taşıt ve 1 tril-
yon 193 milyar 477 milyon 
lirası ihtiyaç kredilerinden 
oluştu.

Bu dönemde taksitli 
ticari kredilerin tutarı 13 
milyar 736 milyon lira 
artarak 1 trilyon 734 milyar 
887 milyon liraya çıktı.

Bankaların bireysel kre-
di kartı alacakları da yüzde 
1,6 azalışla 1 trilyon 461 
milyar 786 milyon liraya 
düştü. Bireysel kredi kartı 
alacaklarının 518 milyar 
404 milyon lirasını taksitli, 
943 milyar 381 milyon 
lirasını taksitsiz borçlar 

oluşturdu.
YASAL ÖZ 
KAYNAKLAR ARTTI
Bankacılık sektörün-

de takipteki alacaklar, 19 
Temmuz itibarıyla önceki 
haftaya göre 13 milyar 323 
milyon lira artışla 238 mil-
yar 385 milyon liraya çıktı. 
Takipteki alacakların 180 
milyar 901 milyon lirasına 
özel karşılık ayrıldı.

Aynı dönemde banka-
cılık sisteminin yasal öz 

kaynakları, 20 milyar 638 
milyon lira yükselerek 3 
trilyon 23 milyar 363 mil-
yon lira oldu.

KKM bakiyesi geçen 
hafta yüzde 3,1 ve 60 
milyar 908 milyon lira-
lık azalışla 1 trilyon 881 
milyar 707 milyon liraya 
gerilerken, söz konusu 
düşüş verinin açıklanma-
ya başladığı yıl başından 
bu yana en güçlü azalışa 
işaret etti.

Sektörel güven endeksi, inşaat ve 
perakende ve hizmet sektöründe düştü

ANKARA (AA) - Güven 
endeksi, temmuzda geçen 
aya kıyasla hizmet sek-
töründe yüzde 1,1, pera-
kende ticaret sektöründe 
yüzde 1,5 ve inşaat sektö-
ründe yüzde 0,9 azaldı.

Türkiye İstatistik Kuru-
mu (TÜİK), temmuz ayına 
ilişkin hizmet, perakende 
ticaret ve inşaat güven 
endekslerini açıkladı.

Buna göre, mevsim 
etkilerinden arındırılmış 
güven endeksi temmuzda 
geçen aya göre, hizmet 

sektöründe yüzde 1,1 aza-
larak 114,1'e, perakende 
ticaret sektöründe yüzde 
1,5 düşüşle 107,1'e ve in-
şaat sektöründe yüzde 0,9 
azalarak 87,1'e geriledi.

Hizmet sektöründe tem-
muzda geçen aya kıyasla 
son 3 aylık dönemde iş 
durumu yüzde 1,9, son 3 
aylık dönemde hizmetlere 
olan talep yüzde 2,6 azalış 
gösterdi. Gelecek 3 aylık 
dönemde hizmetlere olan 
talep beklentisi ise yüzde 
1,2 arttı.

Perakende ticaret sek-
töründe son 3 aylık dönem-
de iş hacmi-satışlar yüzde 
6,2 geriledi. Gelecek 3 
aylık dönemde iş hacmi-sa-
tışlar beklentisi yüzde 0,2, 
mevcut mal stok seviyesi 
yüzde 2,8 yükseldi.

İnşaat sektöründe ise 
alınan kayıtlı siparişlerin 
mevcut düzeyi yüzde 1, 
gelecek 3 aylık dönemde 
toplam çalışan sayısı bek-
lentisinde yüzde 0,9 düşüş 
kaydedildi.

MANİSA (ANKA) - Manisalı üreti-
ciler, ürettikleri sebze ve meyvelerden 
kazanç sağlayamadıklarını belirtti. 
Çeşitli tahıl ürünleri yetiştiren Mehmet 
Ali Karabulut, "Tam bizim hasat dö-
nemimizde yurt dışından Rusya'dan 
gelen gemiler TMO kasalarını doldu-
ruyor. Bizim mallarımız ne oluyor? 
Tüccara veriyoruz öldü pahasına. 3 
seneden beri arpa, mısır 6- 7 lira olur 
mu” dedi.

Manisa'nın Salihli Durasıllı Mahal-
lesi'ndeki üreticiler, üretim maliyet-
lerindeki artışlara rağmen sattıkları 
ürünlerin, iki yıl önceki fiyatlara bile 
ulaşmadığını ifade ettiler. Üreticiler, 
tarla ve manav arasında yaşanan 
fiyat dengesizliklerine yönelik yetkili-
lerden bir çözüm bekliyor.

Çeşitli tahıl ürünleri ekimi yapan 
Mehmet Ali Karabulut şunları söyledi:

“Ben Durasıllı Mahallesi'nde 
çiftçilik yapmaktayım. Bu ülkede 
değişmeyen fiyatlar, buğday, mısır, 
arpa fiyatlarıdır. Ne kadar baştakiler 
deseler de '1 lira, 2 lira, yüzde 20 
yüzde 30 zam yaptık' deseler de, biz 
çiftçiler her sene, 3 yıldan bu yana 7 
lira, 6 liraya satmaktayız. Ülkemizde 3 
yıldan beri fiyatı değişmeyen tek şey 
arpa, buğday, mısır fiyatları. Bizlere 
3 yıldır fiyatları değişmeyen bir şey 
söyleyin var mı değişmeyen bir şey? 
9 liradan aldığımız mazot 44 TL oldu. 
300 liraya aldığımız gübre 800- 1000 
lira bandında. Devletimizin yem 
bitkileri destekleri 2016 yılından beri 
90- 100 lira destek veriyoruz diyorsu-
nuz. Bunu hiçbir artırmanız olmuyor 
mu? Biz de çoluk çocuk bakıyoruz 
evlerde. Bu maliyetler altında ezilip 
gidiyoruz. Önümüzdeki senelerde 
arpa, buğday, mısır ekmek çok zor. 
Bu şartlar altında zor yetiştiririz. Yurt 
dışından gelen buğdaylar, mısırlar 

siloları doldurdu. İlk önce kendi üreti-
cisine baksın, kendi üreticinizden bir 
alsın. Bakarsınız yetip yetmeyeceğine 
ondan sonra yurt dışından alırsınız. 
Tam bizim hasat dönemimizde yurt dı-
şından Rusya'dan gelen gemiler TMO 
kasalarını dolduruyor. Bizim malla-
rımız ne oluyor? Tüccara veriyoruz 
öldü pahasına. 3 seneden beri 6- 7 
lira olur mu?” 

"DEVLETIN ACILEN HAL 
YASASINA ÖNEM VERMESI 
GEREKIYOR"
Ziraat Odası Başkanı Cem Yalvaç, 

“Bulunduğumuz yerde şu anda kapya 
biber üretimi yapılıyor. Ben bu konuyu 
üç köyde de takip ediyorum. Biber 7- 
8 lira. Geçtiğimiz sene 6- 7 lira. Evet, 
şu anda da 6- 7 lira. 3 yıldan bu yana 
bizim kullanmış olduğumuz mazot, 
gübre, ot ilacı, her şeyimiz yüzde 100 
artmışken maalesef biz üç yıldan 
beri aynı fiyata satıyoruz. Burada bir 
terslik var. Terslik şu, tarlada 5- 6 lira, 
halde 22 lira, manavda 45- 50 lira. 
Bu konuda devletimizin hal yasası-
na önem vermesi gerekiyor. Çünkü 
böyle mantıksızlık yok. Çiftçi burada 
üretiyor, 90-100 gün bunun başından 
eksik olmuyor. Suyunu, ilacını, güb-
resini veriyor, emek veriyor, 6 liraya 
tarlada veriyor, 22 lira halde, 40 lira 
manavda. Çiftçilerimiz şunu söylüyor, 
'Böyle giderse ben bir daha ekmem, 
dikmem, bu işi bırakırım' diyor. O yüz-
den destek, destek, destek” dedi.

"ÇIFTÇI MAĞDUR DURUMDA"
Kapya biber üreticisi Durasıllı 

Mahallesi'nden Gürsel Tuncer, “Ben 
üreticilik yapmaktayım. Maliyetler çok 
yüksek. Fakat fiyatlar 4- 6 lira ara-
sında gidiyor. Dekarında şu anda 20 
bin- 25 bin lira arasında masraf ettik. 
Şu anda böyle giderse elimize 10- 15 
bin lira anca geçer. Fidan maliyeti aldı 
başını gitti. Bu yıl yaklaşık fidan mali-
yetinde bir tanesi 10 liraya kadar çıktı. 
Damlama hortumları geçen yıl bin 
lirayken, bu sene topu 2 bin-2 bin 500 
liraya kadar çıktı. Gübre deseniz ona 
keza, 300 liradan 700 liraya kadar 
çıktı. Su zaten yer altında kalmadı. 
Çiftçi mağdur durumda. Hal yasasının 
acilen ele alınması gerekir. Mağduruz, 
gerekli mercilerin duymasını istiyoruz” 
diye konuştu.

Diğer kapya biber üreticisi Meh-
met Ali Karabulut, “Biber, domates, 
zeytin üreticisiyim. Öyle bir yıl yaşı-
yoruz ki, domates kötü, biber deseniz 
ona keza. Ben şu biberin fidanının 
bir tanesini 10 liraya alıyorum. Bu bir 
tane biberden 3 kiloya yakın biber 
çıkıyor. Ben şu anda 6 liradan satı-
yorum, biberin kilosunu 18 lira para 
yapar. Ben bir fidanı 10 liraya almı-
şım. Geri kalan 8 lirasını ben gübreye 
mi vereyim, damlamaya mı vereyim, 
ameleye mi vereyim, tarla kirası mı 
vereyim, ben ne yapayım? Benden çı-
kışı 6 lira, git hale 22 lira, git manava 
40 lira, var mı böyle adaletsizlik? Ben 
bunu ne yapayım? Ben bunu ürettim 
halkımız yesin diye, kötü mü yaptım” 
şeklinde konuştu.

“Öldü fiyatına 
tüccara 
veriyoruz"

ÜRETİCİLER DERTLİ 

Bankacılık sektörünün kredi hacmi geçen 
hafta 13,9 trilyon lira oldu

ATO Başkanı 
Gürsel Baran
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SOLDAN SAĞA
1. İşler, işlemler (eski)... Dökümlü ve 

geniş yaka... 2. Meksika'dan yayılmış, 
hareketli, modern bir dans... Dolaşma... 
Anüsle ilgili... 3. Aşma işi... Anlam 
bakımından birbirleriyle ilgili cümleleri 
birbirine bağlayan bir söz... Azaltmak 
işi... 4. "Tam yerine denk gelmek, uygun 
gelmek, yakışmak" anlamlarındaki "... 
oturmak" deyiminde geçen bir söz... 
İnleme, inilti (eski)... Çeşitli parçalardan 
meydana gelen alet, cihaz... 5. Yüksekokul 
(eski)... Kıta... 6. Ruhani olma durumu... 
Bir alaşımdaki madenlerin erime derecesi 
farkından yararlanarak bunları birbirinden 
ayırma işlemi... 7. Geminin saatteki hızını 
anlamak için kullanılan araç... Atmak işi... 
8. Hücrelerin aşırı çoğalmasıyla insan, 
hayvan veya bitki dokularında oluşan ve 
büyüme eğilimi gösteren yumru, tümör, 
neoplazma... Çalmak, aşırmak (argo)... 
Birdenbire duyulan acı, ağrı, şaşırma, 
ürkme veya sevinç anlatan bir söz... 9. 
Genellikle davranışlarından kuşku duyulan, 
kötü olarak bilinen, mimlenmiş... Birinci 
Çağın ikinci dönemi ve bu dönemde oluşan 
yer katmanları... 10. Umut, istek, arzu... 
10 metreküplük hacim ölçüsü birimi... 
11. Kökten... Atılımcı... 12. Duruk... Bir 
amaç uğrunda bir değer veya varlıktan 

vazgeçme, uğruna verme... Saçı dökülmüş 
olan (kimse)... 13. Cephe (halk ağzı)... Elde 
edilmesi gereken, ulaşılmak istenen şey, 
amaç... Esmek işi... 14. Bazı besinlerin 
yapımında mayalanmayı sağlamak için 
kullanılan madde, ferment... İran’dan 
geçerek Kuzey Hindistan’a yerleşen halk 
veya bu halktan olan kimse... Çağdaş... 
15. Aratabilmek işi... Taneli veya un gibi 
toz durumunda olan şeyleri yabancı 
maddelerden ayıklamak veya incesini 
kabasından ayırmak için kullanılan, tahta 
bir kasnak ve tek tarafa gerilmiş, gözenekli 
tel, kıl, bez vb.nden oluşan araç...

YUKARIDAN AŞAĞIYA
1. Şişelenmiş bazı içeceklerin 

kapaklarını açmaya yarayan araç... 
Umursamak durumu... 2. Sevilen, âşık 
olunan erkek (eski)... Maymunlar... 3. 
Arayı çok açarak... Bursa iline bağlı 
ilçelerden biri... 4. Mikroskopta incelenecek 
maddelerin üzerine konulduğu dar, uzun 
cam parçası... Hep aynı durumda ve 
değişmeden kalan... Söz dinleme, boyun 
eğme, buyruğa uyma... 5. Gündüzlü (eski)... 
Zodyak üzerinde Balık ile Boğa arasında 
bulunan takımyıldızın adı, Hamel... 6. 
Önemsemeyerek... İçine alacağı şeye 
oranla ölçüleri yetersiz olan... Su (eski)... 

7. İlinekle ilgili olan, özle ilgili olmayan... 
Kül rengi, boz renk, demir rengi, demiri... 
8. Platin elementinin simgesi... İt olma 
durumu veya itçe davranış... Eden, yapan, 
işleyen (eski)... 9. Işın (eski)... Toplu olarak 
yapılan işlerde bağrışarak söylenen bir 
söz... 10. Enine olan (eski)... Silahlı iki grup 
arasındaki kısa çatışma, çarpışma (eski)... 
11. Çok ak... Artmak işi... 12. Hayvanların 
su içtikleri taş veya ağaçtan oyma kap... 
Güneyden esen rüzgâr, lodos (halk 
ağzı)... Büyük erkek kardeş, ağabey (halk 
ağzı)... 13. Ara... Erek niteliğinde olan... 
14. Alıcıyı doğrudan doğruya çalıştıran ve 
yöneten, alıcı hareketlerini gerçekleştiren, 
görüntülerin filme alınmasını sağlayan 
kimse, çekimci... Şubat ayında birer hafta 
arayla havada, suda ve toprakta oluştuğu 
sanılan sıcaklık yükselişi... 15. Pek çok, çok 
sayıda... Ağır cisimleri bir yerden bir yere 
kaydırmak ve özellikle deniz teknelerini 
karaya çekmek için bunların altına sürülen 
yuvarlak ağaç...

(Türk Dil Kurumu tarafından hazırlanmıştır. 
http://tdk.org.tr bulmaca@tdk.org.tr)
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  TDK Güzel Türkçe Bulmacası

Türk boksu, 2024 Paris Yaz 
Olimpiyatları’nda iddialı…

2020 Tokyo 
Olimpiyatları’nda 

ilk kez altın 
madalya sevinci 

yaşadıklarını 
anımsatan 

Türkiye Boks 
Federasyonu 

Başkanı 
Gözgeç, “Şartlar 
istediğimiz gibi 
giderse Paris’te 

3, 4 hatta 5 
madalya elde 
ederek son 

iki olimpiyatta 
toplam 7 

madalyaya 
ulaşabiliriz” dedi

DIDEM ÇAM
Olimpiyatlar ve Türkiye’nin 

olimpiyatlardaki yerine ilişkin 
hazırladığımız yazı dizimi-
zin ikinci için, Türkiye Boks 
Federasyonu Başkanı Eyüp 
Gözgeç ile görüştük. Göz-
geç, 26 Temmuz-11 Ağustos 
tarihleri arasında Fransa’nın 
Başkenti Paris’te düzenle-
necek olan 2024 Paris Yaz 
Olimpiyat Oyunları öncesi 24 
Saat Gazetesi’ne özel açıkla-
malarda bulundu.

2020 Tokyo 
Olimpiyatları’nda Türk boksu-
nun oldukça başarılı bir orga-
nizasyon geçirdiğini, tarihinde 
ilk kez altın madalya sevinci 
yaşadıklarını anımsatan Göz-
geç, şunları anlattı:

“Boks olarak olimpiyat tari-
himizde ilk defa altın madalya 
aldık. Aslında 2020 Tokyo 
Olimpiyatları’nın erteleme sü-
reci olmasaydı belki daha faz-
la kota alabilirdik. Dolayısıyla 
da daha fazla altın madalya 
olabilirdi. Tokyo’ya 6 sporcu-
muzla gitmiştik. Sporcularımız 
çok iyi performans göstermiş-
ti. 4 sporcumuz çeyrek final 
oynamıştı. Sporcularımızdan 
Busenaz Sürmeneli altın, 
Buse Naz Çakıroğlu da gümüş 
madalya elde etmişti. Aslın-
da Buse Naz Çakıroğlu’nun 
da madalya rengi yüzde 100 
altındı ama altın madalya ha-
kem hatasıyla gitti. Kasıt yoktu 
ama çok büyük bir hata vardı.”

“100 YIL IÇINDE BIR 
DEFA”
2020 Tokyo 

Olimpiyatları’ndan 2024 Paris 
Olimpiyatları’na kadar geçen 
sürede boksta önemli başa-
rılar elde ettiklerini belirten 
Gözgeç, özellikle 2022 yılında 
düzenlenen Dünya Kadınlar 
Boks Şampiyonası’ndaki 
başarının altını çizdi. Türk 
sporcuların 5 altın ve 2 bronz 
madalya kazandığı Dünya Ka-
dınlar Boks Şampiyonası’nda 
federasyon olarak büyük bir 
organizasyona imza attıklarını 
anımsatan Gözgeç, 2023’te 
elde ettikleri Paris kotasına 
işaret edip sözlerini şöyle 
sürdürdü: 

“Dünya Kadınlar Boks 
Şampiyonası’nın bize maliyeti 
5 milyon dolardı. Boks Fede-
rasyonu olarak bulduğumuz 
sponsor sayesinde çok önemli 
bir organizasyon yaptık. Bu 
organizasyon, ben ve yöne-
timdeki arkadaşlarımın marife-
tiyle oldu. Başka da kimsenin 
katkısı olmadı. Kimse cebine 
1 kuruş koymadan gönüllü 
bir şekilde çalıştı. İstanbul’da 
çok başarılı, tarihi bir dünya 
şampiyonası geçirdik. 10 spor-
cumuz katıldı ve 7 madalya 
aldık. 100 yıl içinde bir defa 
oldu. İkinci yüzyılda olur mu, 
olmaz mı bilemiyorum. 2023 
yılını da dolu dolu geçirdik. 
Kota müsabakaları bizim için 
oldukça önemliydi. 2023 Avru-
pa Oyunları’nda 6 sporcumuz, 
2024 Paris Olimpiyatları kotası 
kazandı. İki Buse, yine altın 
madalya elde etti. Türkiye, 
müthiş başarı gösterdi. Paris 
Olimpiyatları öncesi alınan 

6 olimpiyat kotası, bizim için 
2023’ün en önemli olayların-
dan biriydi. Bu yıl aldığımız 
2 kota ile birlikte Paris’e 8 
sporcumuzla gideceğiz.”

“ÖNCELIKLE MADDI 
DESTEĞIN OLMASI 
LAZIM”
Türk boksunun son yıllarda 

elde ettiği başarılardaki maddi 
ve manevi faktörlere değinip 
manevi desteğin önemini 
vurgulayan Gözgeç, açıklama-
larına şöyle devam etti:

“Maddi ve manevi desteğin 
olması oldukça önemli. ‘Çok 
iyi yıl geçirdik, çok iyi hazırlan-
dık’ diyebilmemiz için öncelikle 
maddi desteğin olması lazım. 
Kamplar, harcırahlar, turnu-
valar, ulaşım ve konaklama 
bunların hepsi paraya dayalı 
işler. Bunlar olmadan hiçbir 
şey olmaz. Bunları da bize 
sağlayan Gençlik ve Spor 
Bakanlığı. Ayrıca, Türkiye Milli 
Olimpiyat Komitesi (TMOK) de 
turnuvalarda madalya alması 
muhtemel olan sporcuları ta-
kip ediyor ve onlara hem aylık 
maaş veriyor hem de sponsor 
buluyor.

Biz şimdi hep mutfağın 
önünü konuşuyoruz. Masada-
ki yemeği konuşuyoruz ama 
onun hazırlanışı da var. Fede-
rasyonumuzun personelinin 
de çok büyük yardımları ve 
çalışmaları oldu. İşin manevi 
tarafı, en güçlü tarafı aslında. 
Güç, disiplinli çalışma, iyi bir 
teknik ekibimizin oluşu ve 
kabiliyet de çok önemli. Maddi 
manevi desteğin olması, 

sporcuyu maça hazırlayan, 
sporcunun motivasyonunu 
sağlayan, sporcuyu teknik ve 
taktik olarak hazırlayan iyi bir 
teknik ekibin oluşu, sporcula-
rın kabiliyetli ve güçlü oluşu 
bizi başarıya götürüyor.” 

EN AĞIR SPOR: BOKS
“Bana göre, bütün spor 

dalları içinde en ağırı boks” 
diyen Gözgeç, “Bizi idare 
edenler ‘Kaç madalya alır-
sınız?’ diye soruyor. Bunlar 
insan, makine değil. Sporcu 
ama insan. Parama göre 1 kilo 
pirinç alayım gibi bir durum 
değil ki bu. Sporcu bunlar. İn-
san sağlığının ne olacağını bil-
miyoruz. Busenaz Sürmeneli, 
Tokyo Olimpiyatları öncesinde 
ameliyat olmuştu. Turnuvaya 
2 ay kala iyileşmişti. Hatta tam 
iyileşmeden Tokyo’ya gitmiştik 
de diyebiliriz. Ona rağmen 
altın madalya aldı. Bir taraftan 
da sporcu sağlığının ne olaca-
ğını bilmiyoruz. Fakat en ağır 
spor bizim olmasına rağmen, 
en başarılı federasyonlardan 
bir tanesinin de Türkiye Boks 
Federasyonu olduğunu söyle-
yebiliriz” diye konuştu.

“AILELER DE SPOR 
KONUSUNDA 
ÇOCUKLARINA 
MUTLAKA DESTEK 
OLSUN”
Paris’te, Tokyo’da elde 

edilen madalya sayısını 
artıracaklarını dile getiren 
Gözgeç, “Boks tarihimizde 
olimpiyatlarda şu ana kadar 
toplam 7 madalyamız var. Biz 

bu sayıya, Tokyo ve Paris’teki 
madalyaları toplayarak da 
ulaşabiliriz. Yani, 2020 Tokyo 
Olimpiyatları’nda 2 madalya 
elde etmiştik. Şartlar istediği-
miz gibi giderse Paris’te 3, 4 
hatta 5 madalya elde ederek 
son iki olimpiyatta toplam 7 
madalyaya ulaşabiliriz. Paris 
Olimpiyatları’nda Tokyo’da 
elde ettiğimiz bir altın ve bir 
gümüşü artıracağımızı iyi bili-
yorum. Hem madalya alanlar 
hem de alacak olanlar durma-
yacak” iddiasında bulundu. 

Boks sporuyla ilgilenmek 
isteyen çocuklara, olimpiyat 
madalyası elden eden sporcu-
ları yakından takip etmelerini 
tavsiye eden Eyüp Gözgeç, 
sözlerini şöyle sonlandırdı: 

“Her memlekette bizim 
şampiyonumuz var. Sporcu-
lar şampiyon olduktan sonra 
maddi ve manevi neler kaza-
nıyor bunları önce güzelce bir 
tartsınlar. Olimpiyat madal-
yası elde eden sporcularımız 
Busenaz Sürmeneli ve Buse 
Naz Çakıroğlu’nun şu anki ko-
numlarına, neler yaptıklarına 
baksınlar. Sokaklarda duvar 
diplerinde mi yaşıyorlar yoksa 
bir makamda mı oturuyorlar? 
Sporcu olursam ne olurum, 
sporcu olmazsam, sokakta 
bir adam olursam ne olurum? 
Bunları görüp karar versinler 
ama benim fikrimi sorarlarsa 
söyleyeceğim tek şey: Spor, 
spor, spor. Aileler de spor ko-
nusunda çocuklarına mutlaka 
destek olsun.”

TED 3 oyuncuyu 
kadrosuna kattı

ANKARA (AA) - 2024-2025 sezonun-
da Türkiye Basketbol Ligi’nde mücadele 
edecek TED Ankara Koleji, üç oyuncuyla 
mukavele imzalandı.

Türkiye Basketbol Ligi’nde TED Ankara 
Kolejliler, geçen sezon Iğdır Basketbol 
forması giyen Özgür Şahin, Finalspor 
forması giyen İlker Tunalı ve Antalya 
Spor forması giyen Ahmet Kutay Güneş’i 
transfer etti.

Pursaklar’da yüzme 
bilmeyen kalmayacak

ANKARA- Pursaklar Belediyesi’nde 
yüzme bilmeyen kalmayacak.Başkan Er-
tuğrul Çetin, Pursaklar Belediyesi Kapalı 
Yüzme Havuzu’nda yüzme antrenörleri 
eşliğinde eğitim alan çocukların çalışmala-
rını yakından takip ediyor.

Hava sıcaklığının etkisini artırması ile 
birlikte vatandaşların büyük ilgisi ile karşı 
karşıya kalan Pursaklar Belediyesi Kapalı 
Yüzme Havuzunda yüzme kursları tüm 
hızıyla devam ediyor.

İlçe sakinlerine birçok farklı spor 
branşında eğitim imkânı sağlayan Başkan 
Ertuğrul Çetin, çocukların yaz aylarında 
daha verimli vakit geçirmesi ve sporla 
tanışmasının amaçlandığı kurslar sayesin-
de, alanında uzman antrenörler eşliğinde 
güvenli şekilde yüzme öğrenen çocukların 
aldıkları eğitimleri yakından takip ediyor.

ÇUBUK’LU JUDOCU AVRUPA ŞAMPİYONU

ANKARA- Kocaeli’nde 
düzenlenen Yıldızlar Avru-
pa Judo Şampiyonasında 
Çubuk Belediyesi Engelsiz 

Spor Kulübü Sporcula-
rımızdan Ali İhsan Esen 
Avrupa şampiyonu oldu.

Avrupa Judo Birliği 
(EJU) tarihinde ilk kez 

düzenlenen ve ilki de ülke-
mizde Kocaeli’nde yapılan 
Yıldızlar Avrupa Kupasına 

6 ülkeden toplam 156 yıldız 
sporcunun katılımıyla ger-
çekleştirildi.

Kocaeli Şehit Recep 
Topaloğlu Spor Salonu’nda 
düzenlenen turnuvaya Çubuk 
Belediyesi Engelsiz Spor Ku-
lübü sporcularından Ali İhsan 

Esen ve Tuğrul Tetik katıldı.
Çubuk ilçesi sporcuların-

dan 73 kiloda Ali ihsan Esen 
Avrupa birincisi olarak altın 
madalya alırken, 60 kiloda 
Tuğrul Tetik ise Avrupa üçün-
cüsü olarak bronz madalya 
kazandı.

KAĞAN
KARACEHENNEM

ANKARA- Mamak Belediyesi Ama-
tör Kulüpler Futbol Turnuvası başladı. 
Mamak’ta bulunan on takımın 30 Ağus-
tos tarihine kadar karşı karşıya geleceği 
turnuvanın başlangıç vuruşunu Mamak 
Belediye Başkan Yardımcıları Hüseyin 
Boran ve Erdoğan Doğan yaptı.   

Mamak Şehir Stadı’nda gerçekleşen 
programla başlayan turnuvaya Mamak  
Belediye Başkan Yardımcıları Hüseyin 
Boran, Erdoğan Doğan, Ankara Amatör 
Spor Kulüpleri Federasyon Başkanı Murat 
Kandazoğlu, meclis üyeleri, antrenörler, 
amatör kulüpler ve çok sayıda vatandaş 
katıldı. Turnuva boyunca, Mamak’ın ama-
tör kulüplerinin A ve B Grubu 2010, A ve B 
Grubu 2012-2013 ve A ve B Grubu 2013-
2014-2015 spor kulüpleri karşı karşıya 
gelecek.

Mamak’ta futbol 
turnuvası düzenlendi
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HABER MERKEZİ-Eti-
mesgut Belediyespor Futbol A 
Takımı, yeni sezon hazırlıkları 
kapsamında sağlık sponsoru A 
Life Etimesgut Hastanesi’nde 
sağlık kontrolünden geçti.  
Teknik ekip, sporcuları ve des-
tek ekibimine yapılan detaylı 
kan tetkiklerinin ardından, 
EKG-EKO, akciğer grafisi ve 
doktor muayeneleri ile sağlık 
kontrolleri tamamlandı. 

ETİMESGUTSPOR SAĞLIK KONTROLÜNDEN GEÇTİ

KEÇİÖRENGÜCÜ, 
GENÇLERBİRLİĞİ İLE 

7. HAFTADA KARŞILAŞACAK

TSYD KUPASININ BİLET 
FİYATLARI AÇIKLANDI

Paris 2024 Olimpiyat Oyunları 11 Ağustos’a kadar sürecek

SPORUN ZiRVESi 
BUGüN BAŞLIYOR
Açılış töreni 20.30’dan itibaren ekrana gelecek

HABER MERKEZİ-Sporun zirve-
si olarak gösterilen Paris Olimpiyat-
ları bugün başlayacak. Şampiyonada 
Türkiye 102 sporcu ile mücadele 
edecek. Müsabakalar 11 Ağustos 
günü sona erecek.

Törenle başlayacak olan Paris 
Olimpiyatlarının açılış töreni saat 
20.30’dan itibaren TRT’de ekrana 
gelecek.

OLİMPİYATTA BİLET 
SATIŞINDA REKOR
Bugün başlayacak Paris 2024 

Olimpiyatları, tarihin en fazla bilet 
satılan oyunları oldu. Oyunlar için 
çıkarılan 10 milyon biletin 9 milyon-
dan fazlası satıldı. En pahalı bilet 2 
bin 700 avroya satılırken, bu biletin 
yemekli paketi ise 3 bin 850 avroya 
alıcı buldu.

Fransa'nın başkenti Paris'te 26 

Temmuz-11 Ağustos tarihlerinde 
düzenlenecek olimpiyat oyunları için 
çıkarılan 10 milyon adet biletin 9.3 
milyonluk bölümü satıldı.

Bilet fiyatları; 90, 250, 500, 
900, 1600 ve 2 bin 700 avro olarak 
belirlenirken, 2 bin 700 avroluk bilet 
sahipleri, yemek servisi de bulunan 
paket için 3 bin 850 avro ödeme 
yaptı.

İDDİALI-Avrupa 
Şampiyonasında 

iddialı bulunan Serbest 
Güreş Milli takımımız

A.GÜCÜ VE G.BİRLİĞİ AVANTAJLI

Başkent Ankara’yı 1’nci Ligde 
temsil eden Ankaragücü ve 

Gençlerbirliği ilk yarıda 9 maçını 
deplasmanda, 10 karşılaşmasını 
ise sahasında gerçekleştire-
cek. Keçiörengücü, ilk yarıda 
10 deplasman maçına çıkarken, 
9 karşılaşmasını da sahasında 
oynayacak.

3 Başkent Ankara takımının 
ilk yarıda oynayacakları maçların 
dökümü şöyle:

ANKARAGÜCÜ:
Şanlı Urfaspor (İ), Erzu-

rumspor (D), Ümraniyespor (İ), 
İstanbulspor (İ), Karagümrük (D), 
Sakaryaspor (İ), Bandırmaspor 
(D), Adanaspor (İ), Malatyaspor 
(D), Kocaelispor (D), Iğdırspor 
(D), Erokspor (İ), Gençlerbirliği 
(D), 

Pendikspor (İ), Boluspor (D), 
Manisa FK. (İ), Çorumspor (D), 
Keçiörengücü (İ), Amedspor (D)

GENÇLERBİRLİĞİ:
Kocaelispor (D), Boluspor 

(İ), Iğdırspor (D), Erokspor (D), 
Erzurumspor (İ), Pendikspor (D), 
Keçiörengücü (İ), Manisa FK. (D), 
Amedspor (İ), Çorumspor (D), İs-
tanbulspor (İ), Şanlı Urfaspor (D), 
Ankaragücü (İ), Ümraniyespor 
(D), Karagümrük (İ), Bandırmas-
por (D), Adanspor (İ), Sakaryas-
por (D), Malatyaspor (İ)

KEÇİÖRENGÜCÜ:
Sakaryaspor (D), Bandırmas-

por (İ), Malatyaspor(D), Boluspor 
(İ), Adanaspor (D), Iğdırspor (İ), 
Gençlerbirliği (D), Pendikspor (İ), 
Erokspor (D), Erzurumspor (D), 
Çorumspor (İ), Amedspor (D), 
Manisa FK. (İ), Şanlı Urfaspor 
(D), İstanbulspor (İ), Ümraniyes-
por (D), Karagümrük (İ), Ankara-
gücü /D), Kocelispor (İ)

İlk yarıda 3 Başkent Ankara takımlarının maç programı açıklandı

AtilA GÜVENÇ

2024-2025 sezonu hazırlıklarını 
sürdüren Ankaragücü, kampta 

ilk hazırlık maçını oynadı. Kayseri 
Yüksek İrtifa Merkezi’nde kampta 
bulunan  Ankaragücü, Kayseri'de 
Süper Lig ekiplerinden Kayseris-
por ile bir hazırlık karşılaşması 
oynadı.  Karşılaşmayı Ankaragü-
cü 3-1 kazandı.

Maçta iyi görünen ve yeni se-
zona hazır olduğunu ortaya koyan 
Başkent ekibinin gollerini  Sapo-
nara, Ali Kaan ve Cephas attılar.

 Ankaragücü maça şu 11'le 
başladı. Bahadır- Kitsiou, Mert, 
Mahmut, Abdürrahim - Ali Kaan, 
Cem Türkmen, Saponara, Bassa-
gog, Garry Rodrigues, Bajiç. 

A.Gücü, hazırlık maçında 

Kayserispor’u 3-1 yendi

HEP BÖYLE KALIN...
RAMAZAN ATABEY

İYİ İDİ-Ankaragücü 
futbolcuları ilk hazırlık 

maçında iyiyidi

Başkent 
takımı 

yeni sezon 
için hazır 
göründü

HABER MERKEZİ-Kahramankazan Belediye Başkanı Selim 
Çırpanoğlu, Kahramankazan Belediyespor Kulübü Yönetim Kurulu 
ile beraber, Ankaragücü Başkanı İsmail Mert Fırat’ı ziyaret edip, 
yeni görevi için hayırlı olsun dileklerinde bulundu.

KAZAN’DAN, A.GÜCÜ’NE ZİYARET

HABER MERKEZİ-Yeni 
sezon hazırlık çalışmalarını 
Bolu'da sürdüren Eyüpspor, 
kamp yaptıkları Abant Gölü 
Milli Parkı yolu üzerinde 
bulunan tesisin sahasında  
Keçiörengücü ile karşılaştı.

Keçiörengücü, karşılaş-
manın 6. dakikada Malaly 
Dembele'nin attığı gol ile 1-0 
öne geçti. Eyüpspor Halil 

Akbunar'ın 28. dakikada attığı 
golle skoru 1-1'e getirdi.

Ataklarını sürdüren Eyüps-
por, karşılaşmanın 37. daki-
kasında Ahmed Kutucu'nun 
attığı gol ile 2-1 öne geçti. İlk 
yarı bu skorla sona erdi.

İkinci yarıya hızlı başla-
yan  Keçiörengücü, William 
Togui'nin 50. dakikada attığı 
golle 2-2'yi yakaladı.

KEÇİÖRENGÜCÜ, EYÜPSPOR İLE BERABERE
HABER MERKEZİ-Transfer çalış-

malarını sürdüren Gençlerbirliği, geçti-
ğimiz sezonu Bandırmaspor'da geçiren 
24 yaşındaki Senegalli forvet Moussa 
Djitte'nin transferini bitirme noktasına 
geldi. Kırmızı-siyahlılar, pürüz çıkmaz-
sa bir süredir görüşmeleri sürdürdüğü 
Djitte ile resmi sözleşmeyi kısa süre 
içinde imzalayacak. Bonservisi elinde 
olan Moussa Djitte, geçtiğimiz sezon 
kiralık olarak forma giydiği Bandırmas-
por ile ligde 31 maçta 13 gol atmıştı.

G.BİRLİĞİ, DJİTTE İLE TEMASTA
Moussa 

Djitte

HABER MERKEZİ-1’nci Ligde yer alan 3 Baş-
kent takımlarının birbirleri ile oynayacakları haftalar 
açıklandı. Buna göre, Gençlerbirliği-Keçiörengücü 
ile 7’nci haftada oynayacak. Gençlerbirliği-Ankara-
gücü maçı ise 14. haftada gerçekleşecek.

Ankaragücü ise Keçiörengücü ile 18.haftada 
puan mücadelesi verecek.

HABER MERKEZİ-2 Ağustos Cuma günü saat 
19.00’da Eryaman Stadında oynanacak Ankara-
gücü-Gençlerbirliği TSYD Kupasının bilet fiyatları 
açıklandı. 57. TSYD Ankara Kupasının bilet fiyatla-
rı şöyle oldu.

Kale arkası 100 TL 
Maraton 150 TL
Kapalı 200 TL  Maraton tribünü ortadan bölü-

nerek iki takım taraftarlarına eşit yer ayrılacak.

Türkiye Futbol Federasyonu’nun 1. 
Lig’de yabancı sayısını 8’e yükseltmesi 

Ankaragücü’nün transfer politikasını değiştir-
medi. Yabancı sayısı 6 iken Riccardo Sapo-
nara ve Andrej Djokanovic’e “kendinize kulüp 
bulun” diyen Başkent ekibi, yeni düzenleme 
sonrasında da geri adım atmadı.

Teknik direktör Cihat Arslan, yeni düzen-
lemeyle yabacı sayısı 8’e çıksa da Saponara 
ve Djokanovic ile çalışmak istemediğini yöne-
time bir kez daha iletti.

Cihat Arslan, takımda orta saha ve ön 
libero mevkilerinde yığılma olduğunu, bu 
oyuncuların ayrılması ile birlikte ihtiyaç duyu-
lan bölgelere transfer yapılabileceği yönünde 
rapor verdi.

Cihat Arslan’ın talebi üzerine iki oyun-
cuyla da yolların ayrılmasına kesin gözüyle 
bakılırken, özellikle Saponara’ya, sakatlık 
geçmişi ve 1 milyon Euro’yu aşan maaşından 
dolayı talip çıkmaması moralleri bozdu.

Bu oyuncularla yollarını ayırmak için alter-
natifli çalışmalar yapan Başkent ekibi, en az 
3 transfer daha yapmayı planlıyor.

METİNER ERDEM

3 TRANSFER 
DAHA YOLDA

A.Gücü eksik yönlerini güçlendirecek

TFF’nin son kararı Başkent takımının 
elini cebine atmasına yol açtı

HABER MERKEZİ-Türkiye Futbol Federas-
yonu (TFF) Merkez Hakem Kurulu (MHK) 2024-
2025 futbol sezonunda görev yapacak hakemlerin 
klasmanlarını açıkladı.

Abdulkadir Bitigen klasmanlarda yer almadı.
Süper Lig, A Klasman ve VAR hakemleri liste-

sinde yer alan hakemler şunlar:
SÜPER LİG HAKEM LİSTESİ
Zorbay Küçük (Adana), Alper Akarsu (Ankara), 

Burak Pakkan (Ankara), Kadir Sağlam (Ankara), 
Burak Şeker (Antalya), Murat Erdoğan (Antalya), 
Ömer Faruk Turtay (Antalya), Bahattin Şimşek 
(Aydın), Oğuzhan Çakır (Balıkesir), Arda Kardeş-
ler (Bursa), Cihan Aydın (Bursa), Ali Şansalan 
(Çanakkale), Ümit Öztürk (Denizli), Turgut Doman 
(Eskişehir), Abdullah Buğra Taşkınsoy (İstanbul), 
Çağdaş Altay (İstanbul), Mehmet Türkmen (İstan-
bul), Mert Güzenge (İstanbul), Tugay Kaan Nu-
manoğlu (İstanbul), Volkan Bayarslan (İstanbul), 
Direnç Tonusluoğlu (İzmir), Emre Kargın (İzmir), 
Halil Umut Meler (İzmir), Muhammet Ali Metoğlu 
(Rize), Atilla Karaoğlan (Sakarya)

Süper Lig’de görev 
alacak hakem 

listesi açıklandı


